
10km Lauf

w
1. 576 1. W45 1970 Claudia Jäkel TuS 08 Lintorf 00:45:48 10 0:04:13 0:04:40 0:04:33
2. 186 1. W40 1974 Alexandra Solinger LC 00:49:23 10 0:04:19 0:05:14 0:04:55
3. 484 1. W50 1967 Dunja Voos Solingen 00:50:26 10 0:04:39 0:05:13 0:05:00
4. 357 1. W30 1984 Karina Teuber Solinger LC 00:54:28 10 0:04:39 0:05:59 0:05:25
5. 574 2. W50 1967 Christine Frohnert 00:55:52 10 0:05:02 0:05:48 0:05:33
6. 302 1. W55 1960 Regina Depetro Barmer TV 01:00:08 10 0:05:05 0:06:30 0:05:59
7. 243 2. W30 1987 Julia Reck Keine Mannschaft 01:01:37 10 0:05:44 0:06:38 0:06:07
8. 37 3. W30 1985 Sarah Tenhaaf A-Team 01:02:26 10 0:05:30 0:07:10 0:06:12
9. 33 1. W35 1982 Luisa Senger (Köln) 01:04:38 10 0:05:33 0:07:31 0:06:26
10. 255 1. WHK 1989 Ramona Voss - 01:11:37 10 0:06:11 0:07:32 0:07:07
11. 800 2. W55 1961 Andrea Schriever LT Solingen 01:18:21 10 0:06:28 0:08:18 0:07:47
12. 13 2. W35 1978 Nicole Gilgenast (Solingen) 00:47:47 9 0:04:53 0:05:38 0:05:16
13. 14 1. W65 1949 Erika Schwinge ICH - AG 01:03:03 9 0:05:52 0:07:33 0:06:58
14. 533 2. W45 1971 Natascha Thomas Alte Mamas 01:02:19 8 0:06:12 0:08:21 0:07:45
15. 552 3. W45 1968 Birgit Knaak OTV 00:38:51 6 0:04:49 0:09:58 0:06:25
16. 5 2. WHK 1989 Ria Harmel (Solingen) 00:41:54 6 0:06:04 0:09:53 0:06:54
17. 21 3. WHK 1996 Hannah Meuthen Team Shaky 00:23:09 4 0:05:32 0:05:54 0:05:42
18. 544 2. W40 1976 Nicole Erenay Alte Mamas 00:14:50 2 0:06:40 0:07:50 0:07:15

m
1. 126 1. MHK 1989 Daniel Singbeil Bunert - Der Kölner Laufladen 00:34:13 10 0:03:12 0:03:30 0:03:24
2. 218 1. M45 1968 Dirk Voigt-krämer Solinger LC 00:39:30 10 0:03:33 0:04:08 0:03:56
3. 353 2. M45 1971 Jan Romano Ohligser TV 00:39:46 10 0:03:34 0:04:08 0:03:58
4. 420 2. MHK 1997 Moritz Melcher Solinger LC 00:39:50 10 0:03:47 0:04:04 0:03:58
5. 571 3. M45 1971 Frank Holz Hölzer LG 00:40:16 10 0:03:42 0:04:14 0:04:00
6. 548 4. M45 1970 Lars Schmidt Wildener AT Triathlon 00:41:39 10 0:03:43 0:04:25 0:04:09
7. 560 1. M50 1967 Sven Frings Solingen 00:42:29 10 0:03:43 0:04:36 0:04:14
8. 557 1. M55 1960 Andreas Pakmohr LG Wuppertal 00:42:56 10 0:03:44 0:04:37 0:04:16
9. 559 2. M50 1964 Burkhard Weber LT Friedrichsberg 00:43:27 10 0:04:01 0:04:30 0:04:19
10. 54 3. MHK 1997 Felix May TSV Aufderhöhe 00:43:52 10 0:03:44 0:04:56 0:04:22
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11. 539 5. M45 1971 Stephen Manuel BST RUNNING 00:44:38 10 0:04:01 0:04:46 0:04:26
12. 32 1. M35 1981 Patrick Behrend BSG Lüttgens 00:45:11 10 0:04:03 0:04:50 0:04:30
13. 569 2. M55 1962 Antonio Iacona TSV Solilngen 00:45:43 10 0:04:08 0:04:49 0:04:33
14. 55 4. MHK 1997 Hauke Junghans TSV Aufderhöhe 00:46:36 10 0:03:44 0:05:08 0:04:38
15. 31 6. M45 1972 Björn Böttger Team Limette 00:46:40 10 0:04:07 0:05:08 0:04:38
16. 66 1. M40 1973 Colin Wender (Solingen) 00:47:08 10 0:04:11 0:06:05 0:04:41
17. 499 5. MHK 1989 Marcel Königsmann Solingen 00:47:18 10 0:03:36 0:07:48 0:04:43
18. 50 7. M45 1968 Stephan Dammasch (Wuppertal) 00:47:25 10 0:04:18 0:04:57 0:04:42
19. 30 2. M40 1973 Jens Möller-Deigendesch JAEL Runner 00:47:45 10 0:04:20 0:05:10 0:04:45
20. 547 3. M40 1976 Jörg Petscheleit BST RUNNING 00:48:16 10 0:04:05 0:05:10 0:04:48
21. 386 6. MHK 2001 Hannes Bernhard Solingen 00:48:19 10 0:04:29 0:04:56 0:04:48
22. 538 1. M65 1948 Richard Manuel BST RUNNING 00:48:57 10 0:04:39 0:05:02 0:04:52
23. 546 4. M40 1973 Markus Moser 00:49:48 10 0:04:44 0:05:12 0:04:57
24. 384 3. M50 1963 Thomas Bernhard Solingen 00:49:53 10 0:04:46 0:05:11 0:04:57
25. 578 3. M55 1960 Roland Strich Hildener AT Triathlon 00:50:27 10 0:04:34 0:05:20 0:05:01
26. 531 7. MHK 2002 Julian Thomas BHC 00:50:45 10 0:04:05 0:05:30 0:05:03
27. 536 5. M40 1973 Dirk Förster VCS Köln 00:50:46 10 0:04:26 0:05:22 0:05:03
28. 516 4. M55 1960 Jürgen König Klingenwetzer 00:51:08 10 0:04:21 0:05:33 0:05:05
29. 123 1. M60 1956 Ralf Müller Schnaufgruppe 00:51:47 10 0:04:25 0:05:33 0:05:09
30. 6 8. MHK 1988 Marc Harmel (Solingen) 00:52:04 10 0:04:46 0:05:41 0:05:10
31. 666 9. MHK 1993 Jannik Schwubert Ohligser TV 00:52:30 10 0:04:36 0:05:34 0:05:13
32. 572 5. M55 1960 Michael Donner 00:53:46 10 0:04:16 0:05:43 0:05:21
33. 562 4. M50 1965 Udo Cassens Solingen 00:54:16 10 0:05:08 0:05:37 0:05:24
34. 534 8. M45 1972 Thomas Linke Willy Remscheid GmbH 00:54:25 10 0:04:25 0:06:10 0:05:25
35. 535 9. M45 1969 Julio Da Costa Solingen 00:54:26 10 0:04:25 0:06:11 0:05:25
36. 256 1. M30 1987 Marco Seiffert Solingen 00:54:31 10 0:05:01 0:05:48 0:05:25
37. 553 10. MHK 2003 Philipp Essers Solingen 00:54:43 10 0:04:59 0:05:53 0:05:27
38. 39 2. M30 1985 Helge Eckmann A-Team 00:55:09 10 0:04:49 0:05:54 0:05:28
39. 568 6. M40 1974 Marcus Nawrath MapaDe 00:55:48 10 0:05:11 0:05:57 0:05:33
40. 65 7. M40 1975 Robert Gereci (WuppertalWuppertal) 00:55:50 10 0:04:43 0:05:58 0:05:33
41. 154 2. M35 1980 Jan Hauke (Solingen) 00:56:03 10 0:04:26 0:06:23 0:05:34
42. 26 8. M40 1976 Bjoern Schenkelberger AUFGEBEN IST KEINE 00:56:16 10 0:04:33 0:06:12 0:05:36
43. 28 9. M40 1977 Claudio Laplaca AUFGEBEN IST KEINE 00:56:16 10 0:04:33 0:06:12 0:05:36
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44. 127 2. M60 1955 Klaus Singbeil Bunert - Der Kölner Laufladen 00:56:21 10 0:05:00 0:06:04 0:05:36
45. 34 3. M35 1979 Philipp Senger (Köln) 00:56:29 10 0:04:43 0:06:18 0:05:37
46. 522 10. M40 1975 Dino Berghaus Solingen 00:56:36 10 0:05:16 0:06:03 0:05:37
47. 525 5. M50 1964 Michael Könkler Leichlingen 00:56:36 10 0:05:15 0:06:03 0:05:37
48. 22 11. MHK 1992 Sebastian Voos Team Shaky 00:57:02 10 0:05:15 0:06:16 0:05:40
49. 63 4. M35 1979 Cliff Dahlenburg Kilometerfresser 00:57:18 10 0:05:04 0:06:21 0:05:41
50. 573 6. M55 1959 Hermann Reinard Klingenwetzer 00:57:34 10 0:04:40 0:06:24 0:05:44
51. 541 5. M35 1978 Marlon Horvath BST RUNNING 00:57:40 10 0:05:11 0:06:11 0:05:44
52. 259 3. M30 1985 Sven Kaufmann Solingen 00:59:14 10 0:05:01 0:06:44 0:05:53
53. 337 12. MHK 2005 Matthias Radtke FALS 00:59:36 10 0:04:54 0:06:53 0:05:56
54. 545 13. MHK 1990 Gunnar Jäkel 00:59:42 10 0:05:17 0:06:28 0:05:56
55. 554 14. MHK 2003 Tommaso D'Anello Solingen 01:00:53 10 0:04:59 0:07:30 0:06:04
56. 555 15. MHK 2003 Gil Dossea Solingen 01:01:35 10 0:04:59 0:07:41 0:06:08
57. 549 6. M50 1963 Norbert Hadse Solingen 01:01:55 10 0:05:17 0:06:43 0:06:09
58. 74 7. M50 1963 Michael Schilmann (Solingen) 01:02:22 10 0:05:16 0:06:49 0:06:12
59. 35 6. M35 1980 Martin Watermann (Köln) 01:04:38 10 0:05:33 0:07:30 0:06:26
60. 527 8. M50 1963 Hans-Jürgen Wichelhans Ajax Amsterdam 01:04:53 10 0:05:39 0:07:12 0:06:27
61. 409 7. M35 1979 Nils Wester Solingen 01:05:28 10 0:04:32 0:09:54 0:06:31
62. 43 16. MHK 1994 Fabian Sterr A-Team 01:05:44 10 0:05:21 0:08:02 0:06:32
63. 3 11. M40 1976 Raimund Schnarbach (Schwerte ) 01:06:16 10 0:05:12 0:07:48 0:06:35
64. 41 8. M35 1981 Daniel Schuppert A-Team 01:06:18 10 0:04:58 0:08:19 0:06:36
65. 178 12. M40 1976 Ingo Möller Solingen 01:17:16 10 0:06:06 0:08:51 0:07:41
66. 567 10. M45 1969 Matthias Kraft 00:43:56 9 0:04:28 0:05:14 0:04:51
67. 537 3. M60 1957 Nils Kotthaus Solingen 00:49:18 9 0:04:21 0:06:05 0:05:26
68. 542 1. M70 1943 Dieter Schomburg Weinpalette Essen 00:54:18 9 0:05:07 0:07:01 0:05:59
69. 246 11. M45 1968 Jan Hilbertz Solingen 00:52:16 8 0:04:57 0:08:24 0:06:30
70. 185 12. M45 1969 Oliver Reichel Hesse Jung 00:34:15 7 0:04:45 0:05:03 0:04:51
71. 303 4. M30 1987 Felix Rinke Düsseldorf 00:45:49 7 0:05:46 0:07:29 0:06:29
72. 556 13. M45 1968 Stefan Speck Solingen 00:35:43 6 0:05:20 0:06:40 0:05:54
73. 570 13. M40 1977 Lars Deinet Solinger LC 00:20:04 5 0:03:37 0:04:16 0:03:59
74. 540 9. M35 1980 Philip Manuel BST RUNNING 00:22:02 5 0:04:06 0:04:44 0:04:21
75. 27 14. M40 1977 Mathias Herzig AUFGEBEN IST KEINE 00:25:56 5 0:04:33 0:05:33 0:05:08
76. 524 14. M45 1972 Dirk Stoehrer OTV 00:26:19 5 0:04:54 0:05:35 0:05:13

29. Solinger Klingenlauf
Ergebnisliste MW+AK 10km Lauf
MWPl Startnr. AK Jahrg Name Verein/Ort Zeit Laps Schnellste Langsamste Durchschn.

Runtiming | elektr. Zeitmessung www.run-timing.de Solingen, 15.06.2017 / 3



77. 24 15. M45 1971 Andreas Pradel (Solingen) 00:29:32 5 0:05:11 0:06:23 0:05:50
78. 4 16. M45 1971 Thomas Schwandrau (Solingen) 00:15:59 3 0:04:36 0:05:47 0:05:16
79. 180 15. M40 1977 Patrick Lemmes Solingen 00:15:59 3 0:04:36 0:05:47 0:05:16
80. 575 9. M50 1964 Frank Molitor Solingen 00:16:11 3 0:05:14 0:05:21 0:05:17
81. 122 16. M40 1974 Fabian Beyer (Solingen) 00:18:26 3 0:05:46 0:06:18 0:06:01
82. 36 5. M30 1983 Stefan Groth A-Team 00:19:31 3 0:05:44 0:07:33 0:06:23
83. 561 17. MHK 2004 Finn Cassens Solingen 00:21:32 3 0:05:09 0:10:36 0:07:05

Anzahl Teilnehmer: 101
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10km Lauf

w

Frauen HK
1. 255 Ramona Voss w 1989 - 01:11:37 10 0:06:11 0:07:32 0:07:07
2. 5 Ria Harmel w 1989 (Solingen) 00:41:54 6 0:06:04 0:09:53 0:06:54
3. 21 Hannah Meuthen w 1996 Team Shaky 00:23:09 4 0:05:32 0:05:54 0:05:42

W30
1. 357 Karina Teuber w 1984 Solinger LC 00:54:28 10 0:04:39 0:05:59 0:05:25
2. 243 Julia Reck w 1987 Keine Mannschaft 01:01:37 10 0:05:44 0:06:38 0:06:07
3. 37 Sarah Tenhaaf w 1985 A-Team 01:02:26 10 0:05:30 0:07:10 0:06:12

W35
1. 33 Luisa Senger w 1982 (Köln) 01:04:38 10 0:05:33 0:07:31 0:06:26
2. 13 Nicole Gilgenast w 1978 (Solingen) 00:47:47 9 0:04:53 0:05:38 0:05:16

W40
1. 186 Alexandra Krause-Kassebeer w 1974 Solinger LC 00:49:23 10 0:04:19 0:05:14 0:04:55
2. 544 Nicole Erenay w 1976 Alte Mamas 00:14:50 2 0:06:40 0:07:50 0:07:15

W45
1. 576 Claudia Jäkel w 1970 TuS 08 Lintorf 00:45:48 10 0:04:13 0:04:40 0:04:33
2. 533 Natascha Thomas w 1971 Alte Mamas 01:02:19 8 0:06:12 0:08:21 0:07:45
3. 552 Birgit Knaak w 1968 OTV 00:38:51 6 0:04:49 0:09:58 0:06:25

W50
1. 484 Dunja Voos w 1967 Solingen 00:50:26 10 0:04:39 0:05:13 0:05:00
2. 574 Christine Frohnert w 1967 00:55:52 10 0:05:02 0:05:48 0:05:33

W55
1. 302 Regina Depetro w 1960 Barmer TV 01:00:08 10 0:05:05 0:06:30 0:05:59
2. 800 Andrea Schriever w 1961 LT Solingen 01:18:21 10 0:06:28 0:08:18 0:07:47
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W65
1. 14 Erika Schwinge w 1949 ICH - AG 01:03:03 9 0:05:52 0:07:33 0:06:58

m

Männer HK
1. 126 Daniel Singbeil m 1989 Bunert - Der Kölner Laufladen 00:34:13 10 0:03:12 0:03:30 0:03:24
2. 420 Moritz Melcher m 1997 Solinger LC 00:39:50 10 0:03:47 0:04:04 0:03:58
3. 54 Felix May m 1997 TSV Aufderhöhe 00:43:52 10 0:03:44 0:04:56 0:04:22
4. 55 Hauke Junghans m 1997 TSV Aufderhöhe 00:46:36 10 0:03:44 0:05:08 0:04:38
5. 499 Marcel Königsmann m 1989 Solingen 00:47:18 10 0:03:36 0:07:48 0:04:43
6. 386 Hannes Bernhard m 2001 Solingen 00:48:19 10 0:04:29 0:04:56 0:04:48
7. 531 Julian Thomas m 2002 BHC 00:50:45 10 0:04:05 0:05:30 0:05:03
8. 6 Marc Harmel m 1988 (Solingen) 00:52:04 10 0:04:46 0:05:41 0:05:10
9. 666 Jannik Schwubert m 1993 Ohligser TV 00:52:30 10 0:04:36 0:05:34 0:05:13
10. 553 Philipp Essers m 2003 Solingen 00:54:43 10 0:04:59 0:05:53 0:05:27
11. 22 Sebastian Voos m 1992 Team Shaky 00:57:02 10 0:05:15 0:06:16 0:05:40
12. 337 Matthias Radtke m 2005 FALS 00:59:36 10 0:04:54 0:06:53 0:05:56
13. 545 Gunnar Jäkel m 1990 00:59:42 10 0:05:17 0:06:28 0:05:56
14. 554 Tommaso D'Anello m 2003 Solingen 01:00:53 10 0:04:59 0:07:30 0:06:04
15. 555 Gil Dossea m 2003 Solingen 01:01:35 10 0:04:59 0:07:41 0:06:08
16. 43 Fabian Sterr m 1994 A-Team 01:05:44 10 0:05:21 0:08:02 0:06:32
17. 561 Finn Cassens m 2004 Solingen 00:21:32 3 0:05:09 0:10:36 0:07:05

M30
1. 256 Marco Seiffert m 1987 Solingen 00:54:31 10 0:05:01 0:05:48 0:05:25
2. 39 Helge Eckmann m 1985 A-Team 00:55:09 10 0:04:49 0:05:54 0:05:28
3. 259 Sven Kaufmann m 1985 Solingen 00:59:14 10 0:05:01 0:06:44 0:05:53
4. 303 Felix Rinke m 1987 Düsseldorf 00:45:49 7 0:05:46 0:07:29 0:06:29
5. 36 Stefan Groth m 1983 A-Team 00:19:31 3 0:05:44 0:07:33 0:06:23

M35
1. 32 Patrick Behrend m 1981 BSG Lüttgens 00:45:11 10 0:04:03 0:04:50 0:04:30
2. 154 Jan Hauke m 1980 (Solingen) 00:56:03 10 0:04:26 0:06:23 0:05:34
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3. 34 Philipp Senger m 1979 (Köln) 00:56:29 10 0:04:43 0:06:18 0:05:37
4. 63 Cliff Dahlenburg m 1979 Kilometerfresser 00:57:18 10 0:05:04 0:06:21 0:05:41
5. 541 Marlon Horvath m 1978 BST RUNNING 00:57:40 10 0:05:11 0:06:11 0:05:44
6. 35 Martin Watermann m 1980 (Köln) 01:04:38 10 0:05:33 0:07:30 0:06:26
7. 409 Nils Wester m 1979 Solingen 01:05:28 10 0:04:32 0:09:54 0:06:31
8. 41 Daniel Schuppert m 1981 A-Team 01:06:18 10 0:04:58 0:08:19 0:06:36
9. 540 Philip Manuel m 1980 BST RUNNING 00:22:02 5 0:04:06 0:04:44 0:04:21

M40
1. 66 Colin Wender m 1973 (Solingen) 00:47:08 10 0:04:11 0:06:05 0:04:41
2. 30 Jens Möller-Deigendesch m 1973 JAEL Runner 00:47:45 10 0:04:20 0:05:10 0:04:45
3. 547 Jörg Petscheleit m 1976 BST RUNNING 00:48:16 10 0:04:05 0:05:10 0:04:48
4. 546 Markus Moser m 1973 00:49:48 10 0:04:44 0:05:12 0:04:57
5. 536 Dirk Förster m 1973 VCS Köln 00:50:46 10 0:04:26 0:05:22 0:05:03
6. 568 Marcus Nawrath m 1974 MapaDe 00:55:48 10 0:05:11 0:05:57 0:05:33
7. 65 Robert Gereci m 1975 (WuppertalWuppertal) 00:55:50 10 0:04:43 0:05:58 0:05:33
8. 26 Bjoern Schenkelberger m 1976 AUFGEBEN IST KEINE OPTION 00:56:16 10 0:04:33 0:06:12 0:05:36
9. 28 Claudio Laplaca m 1977 AUFGEBEN IST KEINE OPTION 00:56:16 10 0:04:33 0:06:12 0:05:36
10. 522 Dino Berghaus m 1975 Solingen 00:56:36 10 0:05:16 0:06:03 0:05:37
11. 3 Raimund Schnarbach m 1976 (Schwerte ) 01:06:16 10 0:05:12 0:07:48 0:06:35
12. 178 Ingo Möller m 1976 Solingen 01:17:16 10 0:06:06 0:08:51 0:07:41
13. 570 Lars Deinet m 1977 Solinger LC 00:20:04 5 0:03:37 0:04:16 0:03:59
14. 27 Mathias Herzig m 1977 AUFGEBEN IST KEINE OPTION 00:25:56 5 0:04:33 0:05:33 0:05:08
15. 180 Patrick Lemmes m 1977 Solingen 00:15:59 3 0:04:36 0:05:47 0:05:16
16. 122 Fabian Beyer m 1974 (Solingen) 00:18:26 3 0:05:46 0:06:18 0:06:01

M45
1. 218 Dirk Voigt-krämer m 1968 Solinger LC 00:39:30 10 0:03:33 0:04:08 0:03:56
2. 353 Jan Romano m 1971 Ohligser TV 00:39:46 10 0:03:34 0:04:08 0:03:58
3. 571 Frank Holz m 1971 Hölzer LG 00:40:16 10 0:03:42 0:04:14 0:04:00
4. 548 Lars Schmidt m 1970 Wildener AT Triathlon 00:41:39 10 0:03:43 0:04:25 0:04:09
5. 539 Stephen Manuel m 1971 BST RUNNING 00:44:38 10 0:04:01 0:04:46 0:04:26
6. 31 Björn Böttger m 1972 Team Limette 00:46:40 10 0:04:07 0:05:08 0:04:38
7. 50 Stephan Dammasch m 1968 (Wuppertal) 00:47:25 10 0:04:18 0:04:57 0:04:42
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8. 534 Thomas Linke m 1972 Willy Remscheid GmbH 00:54:25 10 0:04:25 0:06:10 0:05:25
9. 535 Julio Da Costa m 1969 Solingen 00:54:26 10 0:04:25 0:06:11 0:05:25
10. 567 Matthias Kraft m 1969 00:43:56 9 0:04:28 0:05:14 0:04:51
11. 246 Jan Hilbertz m 1968 Solingen 00:52:16 8 0:04:57 0:08:24 0:06:30
12. 185 Oliver Reichel m 1969 Hesse Jung 00:34:15 7 0:04:45 0:05:03 0:04:51
13. 556 Stefan Speck m 1968 Solingen 00:35:43 6 0:05:20 0:06:40 0:05:54
14. 524 Dirk Stoehrer m 1972 OTV 00:26:19 5 0:04:54 0:05:35 0:05:13
15. 24 Andreas Pradel m 1971 (Solingen) 00:29:32 5 0:05:11 0:06:23 0:05:50
16. 4 Thomas Schwandrau m 1971 (Solingen) 00:15:59 3 0:04:36 0:05:47 0:05:16

M50
1. 560 Sven Frings m 1967 Solingen 00:42:29 10 0:03:43 0:04:36 0:04:14
2. 559 Burkhard Weber m 1964 LT Friedrichsberg 00:43:27 10 0:04:01 0:04:30 0:04:19
3. 384 Thomas Bernhard m 1963 Solingen 00:49:53 10 0:04:46 0:05:11 0:04:57
4. 562 Udo Cassens m 1965 Solingen 00:54:16 10 0:05:08 0:05:37 0:05:24
5. 525 Michael Könkler m 1964 Leichlingen 00:56:36 10 0:05:15 0:06:03 0:05:37
6. 549 Norbert Hadse m 1963 Solingen 01:01:55 10 0:05:17 0:06:43 0:06:09
7. 74 Michael Schilmann m 1963 (Solingen) 01:02:22 10 0:05:16 0:06:49 0:06:12
8. 527 Hans-Jürgen Wichelhans m 1963 Ajax Amsterdam 01:04:53 10 0:05:39 0:07:12 0:06:27
9. 575 Frank Molitor m 1964 Solingen 00:16:11 3 0:05:14 0:05:21 0:05:17

M55
1. 557 Andreas Pakmohr m 1960 LG Wuppertal 00:42:56 10 0:03:44 0:04:37 0:04:16
2. 569 Antonio Iacona m 1962 TSV Solilngen 00:45:43 10 0:04:08 0:04:49 0:04:33
3. 578 Roland Strich m 1960 Hildener AT Triathlon 00:50:27 10 0:04:34 0:05:20 0:05:01
4. 516 Jürgen König m 1960 Klingenwetzer 00:51:08 10 0:04:21 0:05:33 0:05:05
5. 572 Michael Donner m 1960 00:53:46 10 0:04:16 0:05:43 0:05:21
6. 573 Hermann Reinard m 1959 Klingenwetzer 00:57:34 10 0:04:40 0:06:24 0:05:44

M60
1. 123 Ralf Müller m 1956 Schnaufgruppe 00:51:47 10 0:04:25 0:05:33 0:05:09
2. 127 Klaus Singbeil m 1955 Bunert - Der Kölner Laufladen 00:56:21 10 0:05:00 0:06:04 0:05:36
3. 537 Nils Kotthaus m 1957 Solingen 00:49:18 9 0:04:21 0:06:05 0:05:26
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AKPl SNR Name m/w Jahrg Verein/Ort Zeit Laps Schnellste Langsamste Durchschn.
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M65
1. 538 Richard Manuel m 1948 BST RUNNING 00:48:57 10 0:04:39 0:05:02 0:04:52

M70
1. 542 Dieter Schomburg m 1943 Weinpalette Essen 00:54:18 9 0:05:07 0:07:01 0:05:59

Anzahl Teilnehmer: 101

29. Solinger Klingenlauf
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29. Solinger Klingenlauf
Mannschaftswertung 10km Lauf
Startnr. Name Zeit Laps
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Staffellauf 10x1km Gruppen
1. 1234 Medora Running Team 00:38:08 10 0:03:11 0:04:47 0:03:48
2. 1226 GS Stübchen 00:44:01 10 0:03:43 0:04:56 0:04:24
3. 1231 TSV Gruiten 1 00:44:19 10 0:03:42 0:05:07 0:04:25
4. 1227 Junge Union Solingen 00:48:59 10 0:03:57 0:06:04 0:04:53
5. 1232 Willy Remscheid GmbH 00:54:14 10 0:04:17 0:06:14 0:05:25

Anzahl Teilnehmer: 5

29. Solinger Klingenlauf
Ergebnisliste Gesamtplatzierung Staffellauf 10x1km Gruppen
GesPl SNR Staffel Zeit Laps Schnellste Langsamste Durchschn.
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Staffellauf 10x1km Schulen (Kl. ab 7) - Männlich
1. 1229 Gymnasium Vogelsang 1 00:37:51 10 0:03:26 0:04:06 0:03:47
2. 1233 Humoldtgymnasium 00:39:28 10 0:03:26 0:04:26 0:03:56
3. 1228 Realschule Vogelsang 00:40:03 10 0:03:32 0:04:30 0:04:00
4. 580 Leon Schmidt 00:06:23 1 0:06:23 0:06:23 0:06:23

Anzahl Teilnehmer: 4

29. Solinger Klingenlauf
Ergebnisliste Gesamtplatzierung Staffellauf 10x1km Schulen (Kl. ab 7) - Männlich
GesPl SNR Staffel Zeit Laps Schnellste Langsamste Durchschn.
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Staffellauf 10x1km Schulen (Kl. ab 7) - Weiblich
1. 1230 Städtisches Gymnasium Haan 1 00:41:06 10 0:03:42 0:04:37 0:04:06
2. 1235 Vogelsang Gymnsaium 00:47:14 10 0:04:02 0:05:25 0:04:43

Anzahl Teilnehmer: 2

29. Solinger Klingenlauf
Ergebnisliste Gesamtplatzierung Staffellauf 10x1km Schulen (Kl. ab 7) - Weiblich
GesPl SNR Staffel Zeit Laps Schnellste Langsamste Durchschn.
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Staffellauf 4x425m Grundschulen (Kl. 1-4)
1. 1174 GS Uhlandstraße 9 00:05:37 4 0:01:18 0:01:30 0:01:24
2. 1205 GS Meigen 8 00:05:38 4 0:01:16 0:01:30 0:01:24
3. 1193 GS Bünkenberg-Widdert 1 00:05:56 4 0:01:26 0:01:30 0:01:29
4. 1128 GS Am Rosenkamp 9 00:05:57 4 0:01:25 0:01:33 0:01:29
5. 1188 GS Katternberger Straße 4 00:05:59 4 0:01:23 0:01:39 0:01:29
6. 1194 GS Stübchen 15 00:06:00 4 0:01:27 0:01:31 0:01:28
7. 1154 GS Weyer 4 00:06:00 4 0:01:21 0:01:36 0:01:30
8. 1189 GS Katternberger Straße 3 00:06:07 4 0:01:20 0:01:38 0:01:31
9. 1179 GS Stübchen 13 00:06:10 4 0:01:34 0:01:37 0:01:35
10. 1173 GS Uhlandstraße 11 00:06:18 4 0:00:00 0:03:13 0:01:34
11. 1165 GS Schützenstraße 5 00:06:19 4 0:01:32 0:01:34 0:01:32
12. 1190 GS Katternberger Straße 1 00:06:22 4 0:01:33 0:01:37 0:01:35
13. 1121 GS Aufderhöhe 1 00:06:22 4 0:01:32 0:01:39 0:01:35
14. 1196 GS Stübchen 12 00:06:24 4 0:01:28 0:01:41 0:01:34
15. 1195 GS Stübchen 14 00:06:25 4 0:01:29 0:01:46 0:01:36
16. 1152 GS Weyer 6 00:06:27 4 0:01:30 0:01:42 0:01:36
17. 1158 GS Am Rosenkamp 8 00:06:27 4 0:01:28 0:01:43 0:01:36
18. 1191 GS Bünkenberg-Widdert 4 00:06:28 4 0:01:34 0:01:41 0:01:37
19. 1206 GS Meigen 7 00:06:29 4 0:01:31 0:01:49 0:01:37
20. 1192 GS Bünkenberg-Widdert 3 00:06:32 4 0:01:33 0:01:44 0:01:38
21. 1108 GS Uhlandstraße 6 00:06:34 4 0:01:31 0:01:51 0:01:38
22. 1167 GS Schützenstraße 3 00:06:36 4 0:01:25 0:01:47 0:01:39
23. 1187 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 1 00:06:40 4 0:01:30 0:01:46 0:01:40
24. 1151 GS Weyer 8 00:06:41 4 0:01:34 0:01:43 0:01:40
25. 1137 GS Böckerhof 12 00:06:41 4 0:01:31 0:01:55 0:01:40
26. 1120 GS Aufderhöhe 3 00:06:43 4 0:01:33 0:01:48 0:01:40
27. 1180 GS Bünkenberg-Widdert 2 00:06:44 4 0:01:35 0:01:44 0:01:41
28. 1103 GS Gerberstraße 7 00:06:47 4 0:01:38 0:01:48 0:01:41
29. 1200 GS Stübchen 7 00:06:48 4 0:01:35 0:01:48 0:01:42
30. 1159 GS Am Rosenkamp 7 00:06:50 4 0:01:30 0:02:07 0:01:42
31. 1105 GS Gerberstraße 4 00:06:51 4 0:01:35 0:01:50 0:01:42
32. 1123 GS Gerberstraße 10 00:06:53 4 0:01:38 0:01:49 0:01:44

29. Solinger Klingenlauf
Ergebnisliste Gesamtplatzierung Staffellauf 4x425m Grundschulen (Kl. 1-4)
GesPl SNR Staffel Zeit Laps Schnellste Langsamste Durchschn.
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33. 1197 GS Stübchen 11 00:06:55 4 0:01:29 0:01:48 0:01:41
34. 1104 GS Gerberstraße 6 00:06:55 4 0:01:37 0:01:47 0:01:43
35. 1122 GS Gerberstraße 11 00:06:57 4 0:01:39 0:01:49 0:01:44
36. 1184 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 5 00:06:58 4 0:01:40 0:01:46 0:01:44
37. 1150 GS Weyer 9 00:06:58 4 0:01:38 0:01:51 0:01:44
38. 1119 GS Aufderhöhe 4 00:06:59 4 0:01:42 0:01:49 0:01:44
39. 1160 GS Am Rosenkamp 6 00:07:00 4 0:01:38 0:01:50 0:01:45
40. 1172 GS Uhlandstraße 12 00:07:00 4 0:01:37 0:01:49 0:01:45
41. 1112 GS Uhlandstraße 4 00:07:00 4 0:01:37 0:01:51 0:01:45
42. 1175 GS Meigen 5 00:07:00 4 0:01:40 0:01:52 0:01:45
43. 1157 Lycée français de Düsseldorf 00:07:01 4 0:01:37 0:01:49 0:01:45
44. 1207 GS Meigen 6 00:07:01 4 0:01:39 0:01:55 0:01:45
45. 1169 GS Uhlandstraße 10 00:07:03 4 0:01:30 0:02:01 0:01:45
46. 1144 GS Böckerhof 4 00:07:04 4 0:01:39 0:01:55 0:01:46
47. 1113 GS Uhlandstraße 3 00:07:05 4 0:01:39 0:01:58 0:01:46
48. 1138 GS Böckerhof 11 00:07:06 4 0:01:42 0:01:51 0:01:46
49. 1118 GS Aufderhöhe 5 00:07:06 4 0:01:41 0:01:53 0:01:46
50. 1171 GS Uhlandstraße 13 00:07:07 4 0:01:39 0:01:53 0:01:46
51. 1102 GS Gerberstraße 5 00:07:10 4 0:01:33 0:02:00 0:01:47
52. 1208 GS Meigen 4 00:07:11 4 0:01:44 0:01:52 0:01:47
53. 1131 GS Weyer 14 00:07:15 4 0:01:44 0:01:57 0:01:48
54. 1126 GS Schützenstraße 2 00:07:16 4 0:01:41 0:02:06 0:01:49
55. 1107 GS Uhlandstraße 2 00:07:17 4 0:01:43 0:01:58 0:01:49
56. 1162 GS Am Rosenkamp 4 00:07:17 4 0:01:43 0:01:51 0:01:49
57. 1181 GS Katternberger Straße 2 00:07:18 4 0:01:39 0:02:07 0:01:49
58. 1115 GS Aufderhöhe 2 00:07:19 4 0:01:36 0:02:03 0:01:49
59. 1114 GS Uhlandstraße 1 00:07:21 4 0:01:36 0:01:56 0:01:50
60. 1161 GS Am Rosenkamp 5 00:07:21 4 0:01:42 0:01:58 0:01:50
61. 1141 GS Böckerhof 8 00:07:22 4 0:01:32 0:02:13 0:01:50
62. 1198 GS Stübchen 10 00:07:26 4 0:01:41 0:02:10 0:01:51
63. 1096 GS Gerberstraße 00:07:28 4 0:01:32 0:02:11 0:01:52
64. 1111 GS Uhlandstraße 5 00:07:29 4 0:01:48 0:02:00 0:01:52
65. 1116 GS Aufderhöhe 7 00:07:33 4 0:01:48 0:01:59 0:01:53

29. Solinger Klingenlauf
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66. 1153 GS Weyer 5 00:07:33 4 0:01:48 0:01:57 0:01:53
67. 1178 GS Stübchen 9 00:07:33 4 0:01:44 0:01:54 0:01:49
68. 1124 GS Gerberstraße 9 00:07:35 4 0:01:47 0:02:06 0:01:53
69. 1209 GS Meigen 3 00:07:35 4 0:01:49 0:01:57 0:01:53
70. 1168 GS Schützenstraße 1 00:07:36 4 0:01:48 0:02:04 0:01:54
71. 1202 GS Stübchen 4 00:07:37 4 0:01:48 0:01:57 0:01:54
72. 1199 GS Stübchen 8 00:07:38 4 0:01:40 0:02:16 0:01:54
73. 1185 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 4 00:07:42 4 0:01:45 0:02:04 0:01:55
74. 1101 GS Gerberstraße 2 00:07:43 4 0:01:49 0:02:02 0:01:55
75. 1183 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 6 00:07:44 4 0:01:53 0:01:58 0:01:56
76. 1186 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 3 00:07:46 4 0:01:48 0:02:03 0:01:56
77. 1148 GS Weyer 11 00:07:46 4 0:01:35 0:02:31 0:01:56
78. 1140 GS Böckerhof 9 00:07:46 4 0:01:43 0:02:10 0:01:56
79. 1139 GS Böckerhof 10 00:07:48 4 0:01:44 0:02:07 0:01:57
80. 1127 GS Am Rosenkamp 1 00:07:48 4 0:01:42 0:02:22 0:01:57
81. 1145 GS Böckerhof 3 00:07:49 4 0:01:52 0:02:05 0:01:57
82. 1142 GS Böckerhof 7 00:07:56 4 0:01:54 0:02:08 0:01:59
83. 1147 GS Weyer 12 00:07:57 4 0:01:36 0:02:34 0:01:59
84. 1163 GS Am Rosenkamp 3 00:07:57 4 0:01:46 0:02:06 0:01:59
85. 1143 GS Böckerhof 6 00:07:57 4 0:01:54 0:02:08 0:01:59
86. 1156 GS Weyer 1 00:07:58 4 0:01:45 0:02:13 0:01:59
87. 1146 GS Böckerhof 2 00:08:02 4 0:01:51 0:02:21 0:02:00
88. 1155 GS Weyer 2 00:08:02 4 0:01:52 0:02:16 0:02:00
89. 1164 GS Am Rosenkamp 2 00:08:05 4 0:01:51 0:02:20 0:02:01
90. 1106 GS Gerberstraße 3 00:08:08 4 0:02:00 0:02:04 0:02:02
91. 1170 GS Uhlandstraße 14 00:08:08 4 0:01:31 0:02:41 0:02:02
92. 1117 GS Aufderhöhe 6 00:08:11 4 0:01:52 0:02:08 0:02:02
93. 1134 GS Böckerhof 5 00:08:15 4 0:01:53 0:02:12 0:02:03
94. 1129 GS Weyer 3 00:08:19 4 0:01:39 0:02:29 0:02:04
95. 1182 GS Gottlieb-Heinrich-Straße 2 00:08:19 4 0:01:53 0:02:20 0:02:04
96. 1201 GS Stübchen 5 00:08:28 4 0:02:02 0:02:19 0:02:07
97. 1091 GS Gerberstraße 1 00:08:29 4 0:01:56 0:02:22 0:02:07
98. 1133 GS Böckerhof 1 00:08:31 4 0:01:58 0:02:15 0:02:07
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99. 1177 GS Stübchen 6 00:08:35 4 0:01:51 0:02:44 0:02:08
100. 1176 GS Stübchen 1 00:08:40 4 0:01:56 0:02:28 0:02:10
101. 1149 GS Weyer 10 00:09:12 4 0:02:05 0:02:23 0:02:18
102. 1204 GS Stübchen 2 00:09:24 4 0:02:10 0:02:31 0:02:21

Anzahl Teilnehmer: 102

29. Solinger Klingenlauf
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Staffellauf 4x425m Grundschulen (Kl. 5/6) - weiblich
1. 1211 FALS 2 00:05:38 4 0:01:19 0:01:29 0:01:24
2. 1210 FALS 1 00:05:50 4 0:01:23 0:01:31 0:01:27
3. 1213 Gymnasium Vogelsang 2 00:05:55 4 0:01:23 0:01:41 0:01:28
4. 1219 Gymnasium Schwertstraße 3 00:06:20 4 0:01:30 0:01:39 0:01:35
5. 1094 Friedrich-Albert-Lange Schule 6a 00:06:26 4 0:01:26 0:01:53 0:01:36
6. 1220 Gymnasium Schwertstraße 2 00:06:28 4 0:01:28 0:01:41 0:01:37
7. 1218 Gymnasium Schwertstraße 4 00:06:41 4 0:01:33 0:01:47 0:01:40
8. 1212 Gymnasium Schwertstraße 1 00:06:41 4 0:01:34 0:01:43 0:01:40
9. 1241 Humboldt-Gymnasium 2 00:06:43 4 0:01:33 0:01:53 0:01:40
10. 1217 Alexander Coppel Gesamtschule 1 00:07:00 4 0:01:39 0:01:51 0:01:45
11. 1215 Humboldt-Gymnasium 1 00:07:16 4 0:01:37 0:02:09 0:01:49

Anzahl Teilnehmer: 11
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Staffellauf 4x425m Grundschulen (Kl. 5/6) - männlich
1. 1222 FALS 1 00:05:16 4 0:01:15 0:01:22 0:01:19
2. 1083 FALS 2 00:05:30 4 0:01:20 0:01:24 0:01:22
3. 1082 Gymnasium Vogelsang 2 00:05:44 4 0:01:22 0:01:30 0:01:26
4. 1216 Gymnasium Vogelsang 1 00:05:49 4 0:01:23 0:01:29 0:01:27
5. 1084 Alexander Coppel Gesamtschule 1 00:05:57 4 0:01:22 0:01:26 0:01:24
6. 1086 Theodor-Heuss-Schule 1 00:05:58 4 0:01:23 0:01:33 0:01:29
7. 1080 Humboldt-Gymnasium 2 00:06:19 4 0:01:25 0:01:48 0:01:34
8. 1081 Humboldt-Gymnasium 1 00:06:34 4 0:01:34 0:01:48 0:01:38
9. 1224 Alexander Coppel Gesamtschule 3 00:07:14 4 0:01:36 0:02:09 0:01:48
10. 1089 Alexander Coppel Gesamtschule 2 00:07:33 4 0:01:30 0:02:09 0:01:53
11. 1223 Alexander Coppel Gesamtschule 4 00:08:35 4 0:01:38 0:02:56 0:02:08

Anzahl Teilnehmer: 11

29. Solinger Klingenlauf
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1km Lauf - Kinder W8

w
1. 94 1. W8 2009 Elisabeth Leppich WMTV Solingen 00:04:10 1 0:04:07 0:04:07 0:04:07
2. 412 2. W8 2009 Emilia Michel GS Meigen 00:04:21 1 0:04:19 0:04:19 0:04:19
3. 479 3. W8 2009 Uma Boddenberg Solinger LC 00:04:23 1 0:04:20 0:04:20 0:04:20
4. 139 4. W8 2009 Julia Tonn Haaner TV 00:04:28 1 0:04:26 0:04:26 0:04:26
5. 521 5. W8 2009 Sarah Rohrmann SLC 00:04:36 1 0:04:34 0:04:34 0:04:34
6. 248 6. W8 2009 Luana Ern GS Meigen 00:04:40 1 0:04:36 0:04:36 0:04:36
7. 599 1. 2010 Mila von der Twer 00:04:48 1 0:04:46 0:04:46 0:04:46
8. 283 7. W8 2009 Mina Klemer GS Schützenstraße 00:04:49 1 0:04:46 0:04:46 0:04:46
9. 203 8. W8 2009 Magdalena Plesnik GS Gerberstraße 00:04:50 1 0:04:46 0:04:46 0:04:46
10. 276 9. W8 2009 Marie Hellpointner GS Schützenstraße 00:04:50 1 0:04:47 0:04:47 0:04:47
11. 95 10. W8 2009 Emilia Breuer WMTV Solingen 00:04:55 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
12. 200 11. W8 2009 Leni Friend GS Gerberstraße 00:04:56 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
13. 487 12. W8 2009 Emma Karolin Grastat GS Klauberg 00:04:57 1 0:04:54 0:04:54 0:04:54
14. 247 13. W8 2009 Nele Spitzer GS Meigen 00:04:57 1 0:04:54 0:04:54 0:04:54
15. 89 14. W8 2009 Ana-Maria Botnaru Haaner TV 00:04:58 1 0:04:56 0:04:56 0:04:56
16. 364 15. W8 2009 Emily Brüggemeier GS Südstraße 00:05:02 1 0:04:59 0:04:59 0:04:59
17. 265 16. W8 2010 Annika Schremer GS Schützenstraße 00:05:03 1 0:04:59 0:04:59 0:04:59
18. 275 17. W8 2009 Mia Casper GS Schützenstraße 00:05:03 1 0:04:59 0:04:59 0:04:59
19. 281 18. W8 2009 Krasniuk Ria GS Schützenstraße 00:05:06 1 0:05:02 0:05:02 0:05:02
20. 791 19. W8 2010 Lena Mannebach 00:05:06 1 0:05:02 0:05:02 0:05:02
21. 204 20. W8 2010 Milla de Vries GS Gerberstraße 00:05:09 1 0:05:05 0:05:05 0:05:05
22. 258 21. W8 2010 Fiona Spiske GS Bünkenberg-Widdert 00:05:16 1 0:05:13 0:05:13 0:05:13
23. 134 22. W8 2010 Sharlyn Klein Haaner TV 00:05:18 1 0:05:16 0:05:16 0:05:16
24. 157 23. W8 2010 Julia Lenzen (Mettmann ) 00:05:18 1 0:05:15 0:05:15 0:05:15
25. 201 24. W8 2009 Leni Ophoff GS Gerberstraße 00:05:24 1 0:05:20 0:05:20 0:05:20
26. 282 25. W8 2009 Jule Dahmenhaus GS Schützenstraße 00:05:24 1 0:05:21 0:05:21 0:05:21
27. 77 26. W8 2010 Annie Hitpaß (Solingen) 00:05:26 1 0:05:23 0:05:23 0:05:23
28. 375 27. W8 2010 Henrike Wendenburg GS Südstraße 00:05:26 1 0:05:23 0:05:23 0:05:23
29. 284 28. W8 2009 Mia Sophie Plotka GS Schützenstraße 00:05:27 1 0:05:24 0:05:24 0:05:24
30. 266 29. W8 2010 Luisa Rauch GS Schützenstraße 00:05:29 1 0:05:25 0:05:25 0:05:25

29. Solinger Klingenlauf
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31. 523 30. W8 2009 Pauline Berghaus GS Glauberg 00:05:29 1 0:05:25 0:05:25 0:05:25
32. 789 31. W8 2010 Lara Mannebach 00:05:31 1 0:05:27 0:05:27 0:05:27
33. 262 32. W8 2010 Alexandra Arens GS Schützenstraße 00:05:34 1 0:05:30 0:05:30 0:05:30
34. 373 33. W8 2010 Marie Luisa Bach GS Südstraße 00:05:39 1 0:05:37 0:05:37 0:05:37
35. 365 34. W8 2009 Jona Gönner GS Südstraße 00:05:40 1 0:05:37 0:05:37 0:05:37
36. 304 35. W8 2009 Irem Krlebrk GS Meigen 00:05:41 1 0:05:38 0:05:38 0:05:38
37. 260 36. W8 2010 Emi Fukuhara GS Schützenstraße 00:05:49 1 0:05:45 0:05:45 0:05:45
38. 274 37. W8 2009 Noelani Michelle Pfeil GS Schützenstraße 00:05:50 1 0:05:46 0:05:46 0:05:46
39. 376 38. W8 2010 Florentine Reifenrath GS Südstraße 00:05:53 1 0:05:49 0:05:49 0:05:49
40. 325 39. W8 2009 Mia Jahn Ohligser TV 00:05:57 1 0:05:48 0:05:48 0:05:48
41. 370 40. W8 2009 Maja Cerovic GS Südstraße 00:06:07 1 0:06:05 0:06:05 0:06:05
42. 264 41. W8 2010 Saskia Jasmin Gottschling GS Schützenstraße 00:06:11 1 0:06:07 0:06:07 0:06:07
43. 529 42. W8 2009 Jo-Inn Werner Solingen 00:06:53 1 0:06:50 0:06:50 0:06:50
44. 358 43. W8 2010 Jeana Jo-Anne Ruiz-Norden GS Südstraße 00:07:33 1 0:07:29 0:07:29 0:07:29

Anzahl Teilnehmer: 44
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1km Lauf - Kinder M8

m
1. 149 1. M8 2009 Anton Reisinger (Hilden) 00:04:02 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
2. 435 2. M8 2009 Mika Eidmann Solinger LC 00:04:16 1 0:04:13 0:04:13 0:04:13
3. 221 3. M8 2009 Tim Jonas Kaiser GS Aufderhöhe 00:04:22 1 0:04:19 0:04:19 0:04:19
4. 324 4. M8 2009 Paul Maximillian Borowski Ohligser TV 00:04:24 1 0:04:20 0:04:20 0:04:20
5. 229 5. M8 2009 Luis Fiehl GS Gerberstraße 00:04:25 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
6. 400 6. M8 2010 Marco Greulich Haaner TV 00:04:32 1 0:04:28 0:04:28 0:04:28
7. 60 7. M8 2010 Florian Höttges (Solingen) 00:04:34 1 0:04:30 0:04:30 0:04:30
8. 440 8. M8 2009 Florian Seul Solinger LC 00:04:35 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
9. 131 9. M8 2010 Benjamin Boos Haaner TV 00:04:36 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
10. 305 10. M8 2009 Sam von zur Gathen GS Meigen 00:04:38 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
11. 637 11. M8 2009 Dominik Nawrath GGS Walter-Hartmann 00:04:41 1 0:04:36 0:04:36 0:04:36
12. 249 12. M8 2009 Nick Fallmer GS Meigen 00:04:45 1 0:04:40 0:04:40 0:04:40
13. 237 13. M8 2010 Jaron Linus Prinz GS Gerberstraße 00:04:46 1 0:04:42 0:04:42 0:04:42
14. 135 14. M8 2009 Jakob Mühl Haaner TV 00:04:47 1 0:04:44 0:04:44 0:04:44
15. 625 15. M8 2009 Moritz Niederhagen GS Bünkenberg-Widdert 00:04:55 1 0:04:50 0:04:50 0:04:50
16. 228 16. M8 2009 Louis Reiß GS Gerberstraße 00:04:55 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
17. 236 17. M8 2010 Ben Leon Baiz GS Gerberstraße 00:04:56 1 0:04:50 0:04:50 0:04:50
18. 104 18. M8 2009 Florian Kovarik WMTV Solingen 00:04:56 1 0:04:51 0:04:51 0:04:51
19. 232 19. M8 2009 Oskar Rödder GS Gerberstaße 00:04:56 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
20. 105 20. M8 2009 Konstantin Menhard WMTV Solingen 00:04:57 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
21. 106 21. M8 2010 Frederick Zunko WMTV Solingen 00:04:57 1 0:04:51 0:04:51 0:04:51
22. 217 22. M8 2010 Julian Klinkau GS Bünkenberg-Widdert 00:04:57 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
23. 403 23. M8 2010 Felix Scharkowski GS Bünkenberg-Widdert 00:04:58 1 0:04:54 0:04:54 0:04:54
24. 268 24. M8 2010 Karl Herrguth GS Schützenstraße 00:04:59 1 0:04:55 0:04:55 0:04:55
25. 107 25. M8 2009 Bisrat Franke WMTV Solingen 00:04:59 1 0:04:53 0:04:53 0:04:53
26. 129 26. M8 2010 Jan Kluit (Solingen) 00:05:00 1 0:04:55 0:04:55 0:04:55
27. 153 27. M8 2009 Emil Höner Haaner TV 00:05:01 1 0:04:55 0:04:55 0:04:55
28. 261 28. M8 2010 Maximilian Reiner Schmidt GS Schützenstraße 00:05:01 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
29. 482 29. M8 2010 Moritz Mühlenbeck Solinger LC 00:05:01 1 0:04:57 0:04:57 0:04:57
30. 103 30. M8 2010 Nick Boes WMTV Solingen 00:05:01 1 0:04:54 0:04:54 0:04:54
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31. 86 31. M8 2009 Felix Jagla Haaner TV 00:05:02 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
32. 250 32. M8 2010 Marten Gajewski GS Am Rosenkamp 00:05:03 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
33. 263 1. 2011 Theo Fendrich GS Schützenstraße 00:05:03 1 0:05:00 0:05:00 0:05:00
34. 234 33. M8 2009 Adam Shaheen GS Gerberstraße 00:05:04 1 0:05:01 0:05:01 0:05:01
35. 273 34. M8 2010 Jan Karrenberg GS Schützenstraße 00:05:05 1 0:05:01 0:05:01 0:05:01
36. 85 35. M8 2010 Tobias Küppers Haaner TV 00:05:05 1 0:05:01 0:05:01 0:05:01
37. 278 36. M8 2009 Dominic Mross GS Schützenstraße 00:05:07 1 0:05:04 0:05:04 0:05:04
38. 327 37. M8 2010 Claas Vis Ohligser TV 00:05:08 1 0:05:05 0:05:05 0:05:05
39. 408 38. M8 2009 Marc Schmitt Solingen 00:05:09 1 0:05:05 0:05:05 0:05:05
40. 355 39. M8 2009 Henri Krüger GS Bünkenberg-Widdert 00:05:10 1 0:05:04 0:05:04 0:05:04
41. 425 40. M8 2009 Constantin Käming GS Meigen 00:05:10 1 0:05:06 0:05:06 0:05:06
42. 326 41. M8 2010 Tom Sträter Ohligser TV 00:05:11 1 0:05:06 0:05:06 0:05:06
43. 596 42. M8 2010 Benedikt Schulz 00:05:12 1 0:05:07 0:05:07 0:05:07
44. 407 43. M8 2009 Dominik Schmitt Solingen 00:05:13 1 0:05:07 0:05:07 0:05:07
45. 377 44. M8 2010 Christian Kontor GS Südstraße 00:05:13 1 0:05:05 0:05:05 0:05:05
46. 239 45. M8 2010 Niklas Krieger GS Gerberstraße 00:05:17 1 0:05:12 0:05:12 0:05:12
47. 231 46. M8 2009 Max Dennerlöhr GS Gerberstraße 00:05:17 1 0:05:12 0:05:12 0:05:12
48. 455 47. M8 2010 Darian Pach GS Meigen 00:05:17 1 0:05:12 0:05:12 0:05:12
49. 623 48. M8 2009 Simeon 6marinov 00:05:37 1 0:05:37 0:05:37 0:05:37
50. 591 49. M8 2010 Erik Hummel 00:05:38 1 0:05:35 0:05:35 0:05:35
51. 481 50. M8 2010 Jakob Schmelzer Solinger LC 00:05:42 1 0:05:36 0:05:36 0:05:36
52. 269 51. M8 2010 Jaden Tyler Vogel GS Schützenstraße 00:05:51 1 0:05:48 0:05:48 0:05:48
53. 636 52. M8 2010 Adrzei Dimitrov 00:06:03 1 0:05:56 0:05:56 0:05:56
54. 56 53. M8 2009 Rocko Rosprich (Solingen) 00:06:11 1 0:06:06 0:06:06 0:06:06
55. 372 54. M8 2010 Leon Threamthrakanpon GS Südstraße 00:06:18 1 0:06:15 0:06:15 0:06:15

Anzahl Teilnehmer: 55
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1km Lauf - Kinder W9

w
1. 132 1. W9 2008 Ann-Carin Krupka Haaner TV 00:04:03 1 0:04:01 0:04:01 0:04:01
2. 445 2. W9 2008 Evamaria Mühlenbeck Solinger LC 00:04:15 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
3. 44 3. W9 2008 Sarah Joana Rossol LG Stadtwerke Hilden 00:04:20 1 0:04:18 0:04:18 0:04:18
4. 194 4. W9 2008 Paula Diederich GS Gerberstraße 00:04:27 1 0:04:23 0:04:23 0:04:23
5. 441 5. W9 2008 Neele-Marie Strehlow Solinger LC 00:04:27 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
6. 381 6. W9 2008 Jade Saibou Lycée français de Düsseldorf 00:04:27 1 0:04:25 0:04:25 0:04:25
7. 198 7. W9 2008 Emma Rödder GS Gerberstraße 00:04:28 1 0:04:25 0:04:25 0:04:25
8. 76 8. W9 2008 Elli Hitpaß (Solingen) 00:04:29 1 0:04:26 0:04:26 0:04:26
9. 519 1. 2008 Leni Holz SLC 00:04:30 1 0:04:26 0:04:26 0:04:26
10. 197 9. W9 2008 Salma Lien Shmalia GS Gerberstraße 00:04:34 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31
11. 444 10. W9 2008 Ida Zudeick Solinger LC 00:04:39 1 0:04:36 0:04:36 0:04:36
12. 490 11. W9 2008 Carla Wacker Ohligser TV 00:04:42 1 0:04:39 0:04:39 0:04:39
13. 518 2. 2008 Isabell Güntmel SLC 00:04:43 1 0:04:39 0:04:39 0:04:39
14. 442 12. W9 2008 Hannah Mazath Solinger LC 00:04:43 1 0:04:41 0:04:41 0:04:41
15. 354 13. W9 2008 Lea Schneider GS Widdert 00:04:47 1 0:04:43 0:04:43 0:04:43
16. 220 14. W9 2008 Aleksandra Reuber GS Bünkenberg-Widdert 00:04:48 1 0:04:44 0:04:44 0:04:44
17. 88 15. W9 2008 Emma Haneburger Haaner TV 00:04:50 1 0:04:47 0:04:47 0:04:47
18. 98 16. W9 2008 Julia Quabeck WMTV Solingen 00:04:50 1 0:04:46 0:04:46 0:04:46
19. 97 17. W9 2008 Lia Lohe WMTV Solingen 00:04:52 1 0:04:48 0:04:48 0:04:48
20. 792 18. W9 2008 Amelie Wagner 00:04:57 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
21. 379 19. W9 2008 Seraina Dittli Lycée français de Düsseldorf 00:05:00 1 0:04:57 0:04:57 0:04:57
22. 195 20. W9 2008 Mariella Spilker GS Gerberstraße 00:05:07 1 0:05:04 0:05:04 0:05:04
23. 196 21. W9 2008 Mia Partha GS Gerberstraße 00:05:08 1 0:05:06 0:05:06 0:05:06
24. 67 22. W9 2008 Cinja Wender (Solingen) 00:05:08 1 0:05:05 0:05:05 0:05:05
25. 438 23. W9 2008 Fiona Herkenberg Solinger LC 00:05:11 1 0:05:05 0:05:05 0:05:05
26. 437 24. W9 2008 Fiona Bali Solinger LC 00:05:13 1 0:05:09 0:05:09 0:05:09
27. 323 25. W9 2008 Clara Sophie Vis Ohligser TV 00:05:14 1 0:05:11 0:05:11 0:05:11
28. 380 26. W9 2008 Lili Wolkers Lycée français de Düsseldorf 00:05:22 1 0:05:18 0:05:18 0:05:18
29. 517 27. W9 2008 Valentina Fußy Solingen LC 00:05:24 1 0:05:20 0:05:20 0:05:20
30. 520 3. 2008 Cara Krause SLC 00:05:26 1 0:05:21 0:05:21 0:05:21
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31. 322 28. W9 2008 Leonie Franz Ohligser TV 00:05:27 1 0:05:24 0:05:24 0:05:24
32. 371 29. W9 2008 Marlene Brodmann GS Südstraße 00:05:31 1 0:05:27 0:05:27 0:05:27
33. 199 30. W9 2008 Sarah Morbiducci GS Gerberstraße 00:05:50 1 0:05:44 0:05:44 0:05:44

Anzahl Teilnehmer: 33
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1km Lauf - Kinder M9

m
1. 294 1. M9 2008 Jeldrick Fuchs GS Schützenstraße 00:03:52 1 0:03:50 0:03:50 0:03:50
2. 212 2. M9 2008 Tom Noch GS Gerberstraße 00:03:58 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
3. 291 3. M9 2008 Luis Kauermann GS Schützenstraße 00:03:58 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
4. 639 4. M9 2008 Luca Fabio Quintiero 00:03:59 1 0:03:57 0:03:57 0:03:57
5. 61 5. M9 2008 Valentin Höttges (Solingen) 00:04:03 1 0:04:01 0:04:01 0:04:01
6. 252 6. M9 2008 Elias Laute GS Bünkenberg-Widdert 00:04:13 1 0:04:10 0:04:10 0:04:10
7. 434 7. M9 2008 Fynn Küster Solinger LC 00:04:14 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
8. 361 8. M9 2008 Tijan Kelz GS Südstraße 00:04:16 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
9. 363 9. M9 2008 Emilian Reifenrath GS Südstraße 00:04:19 1 0:04:17 0:04:17 0:04:17
10. 788 10. M9 2008 Paul Philipp Holz 00:04:20 1 0:04:17 0:04:17 0:04:17
11. 143 11. M9 2008 Carlo Mehdi (Solingen) 00:04:20 1 0:04:17 0:04:17 0:04:17
12. 486 12. M9 2008 Paul Dittmer GS Klauberg 00:04:22 1 0:04:19 0:04:19 0:04:19
13. 222 13. M9 2008 Elvis Kavcic GS Stübchen 00:04:23 1 0:04:21 0:04:21 0:04:21
14. 213 14. M9 2008 Nik Becker GS Gerberstraße 00:04:27 1 0:04:25 0:04:25 0:04:25
15. 362 15. M9 2008 Luis Mohr GS Südstraße 00:04:29 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
16. 257 16. M9 2008 Finn Spiske GS Bünkenberg-Widdert 00:04:29 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
17. 142 17. M9 2008 Luis Mehdi (Solingen) 00:04:30 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
18. 292 18. M9 2008 Nick-Joel Morin GS Schützenstraße 00:04:30 1 0:04:28 0:04:28 0:04:28
19. 439 19. M9 2008 Jonas Herkenberg Solinger LC 00:04:37 1 0:04:34 0:04:34 0:04:34
20. 128 20. M9 2008 Tim Kluit (Solingen) 00:04:37 1 0:04:35 0:04:35 0:04:35
21. 82 21. M9 2008 Jarne Kordt GS Bünkenberg-Widdert 00:04:39 1 0:04:37 0:04:37 0:04:37
22. 245 22. M9 2008 Daniel Hilbertz Schule Bünkenberg-Widdert 00:04:42 1 0:04:39 0:04:39 0:04:39
23. 359 23. M9 2008 Peer Yillar GS Südstraße 00:04:45 1 0:04:43 0:04:43 0:04:43
24. 405 24. M9 2008 Julian Pfeiffer GS Böckerhof 00:05:06 1 0:05:03 0:05:03 0:05:03
25. 156 25. M9 2008 Alexander Stiehler Grundschule Bünkenberg/Widdert 00:05:25 1 0:05:23 0:05:23 0:05:23
26. 402 26. M9 2008 Tim Scharkowski GS Bünkenberg-Widdert 00:05:27 1 0:05:25 0:05:25 0:05:25
27. 216 27. M9 2008 Thorben Fürstenberg GS Gerberstraße 00:05:57 1 0:05:54 0:05:54 0:05:54
28. 369 28. M9 2008 Lennard Bach GS Südstraße 00:06:07 1 0:06:05 0:06:05 0:06:05
29. 108 29. M9 2008 Noah Scheurer WMTV Solingen 00:07:02 1 0:07:00 0:07:00 0:07:00
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Anzahl Teilnehmer: 29

29. Solinger Klingenlauf
Ergebnisliste MW+AK 1km Lauf - Kinder M9
MWPl Startnr. AK Jahrg Name Verein/Ort Zeit Laps Schnellste Langsamste Durchschn.

Runtiming | elektr. Zeitmessung www.run-timing.de Solingen, 15.06.2017 / 2



1km Lauf - Kinder W10

w
1. 177 1. W10 2007 Lenja Wiechers LG Stadtwerke Hilden 00:03:57 1 0:03:55 0:03:55 0:03:55
2. 99 2. W10 2007 Noemi Ludwig WMTV Solingen 00:04:01 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
3. 790 3. W10 2007 Pia Teitzel ASV Duisburg 00:04:09 1 0:04:06 0:04:06 0:04:06
4. 469 4. W10 2007 Sarah Löcher Solinger LC 00:04:13 1 0:04:10 0:04:10 0:04:10
5. 470 5. W10 2007 Lara Kettenring Solinger LC 00:04:21 1 0:04:18 0:04:18 0:04:18
6. 133 6. W10 2007 Saskia Endres Haaner TV 00:04:25 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
7. 368 7. W10 2007 Jana Brüggemeier GS Südstraße 00:04:27 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
8. 471 8. W10 2007 Hanna Rüb Solinger LC 00:04:30 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
9. 477 9. W10 2007 Mia Becker Solinger LC 00:04:35 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
10. 100 10. W10 2007 Emilia Klein WMTV Solingen 00:04:37 1 0:04:34 0:04:34 0:04:34
11. 356 11. W10 2007 Mia Krüger GS Bünkenberg-Widdert 00:04:38 1 0:04:34 0:04:34 0:04:34
12. 475 12. W10 2007 Hannah vom Dorff Solinger LC 00:04:40 1 0:04:37 0:04:37 0:04:37
13. 193 13. W10 2007 Hanne Dennerlöhr GS Gerberstraße 00:04:51 1 0:04:48 0:04:48 0:04:48
14. 192 14. W10 2007 Melina Feuster GS Gerberstraße 00:04:55 1 0:04:52 0:04:52 0:04:52
15. 68 15. W10 2007 Janne Clever (SolingenSolingen) 00:05:08 1 0:05:04 0:05:04 0:05:04
16. 497 16. W10 2007 Finja Fleßer GS Uhlandstrasse 00:05:12 1 0:05:09 0:05:09 0:05:09
17. 793 17. W10 2007 Henrike Waerder GS Stübchen 00:05:19 1 0:05:16 0:05:16 0:05:16

Anzahl Teilnehmer: 17
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1km Lauf - Kinder M10

m
1. 297 1. M10 2007 Hendrik Schremer GS Schützenstraße 00:03:51 1 0:03:49 0:03:49 0:03:49
2. 473 2. M10 2007 Lukas Schulz zur Wiesch Solinger LC 00:03:52 1 0:03:49 0:03:49 0:03:49
3. 109 3. M10 2007 Nico Schrinner WMTV Solingen 00:03:56 1 0:03:53 0:03:53 0:03:53
4. 112 4. M10 2007 Piet Op de Laak WMTV Solingen 00:04:10 1 0:04:07 0:04:07 0:04:07
5. 590 5. M10 2007 Admi Elharrachi Xaakoub 00:04:13 1 0:04:11 0:04:11 0:04:11
6. 210 6. M10 2007 Leandro Austen-Lara GS Gerberstraße 00:04:13 1 0:04:10 0:04:10 0:04:10
7. 474 7. M10 2007 Filip Odendahl Solinger LC 00:04:14 1 0:04:11 0:04:11 0:04:11
8. 399 8. M10 2007 Tim Ebell GS Schützenstraße 00:04:16 1 0:04:13 0:04:13 0:04:13
9. 87 9. M10 2007 Alexander Jagla Haaner TV 00:04:18 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
10. 208 10. M10 2007 Sascha Heinzen GS Gerberstraß 00:04:20 1 0:04:17 0:04:17 0:04:17
11. 582 11. M10 2007 Leonhard Marx GS Am Rosenkamp 00:04:22 1 0:04:19 0:04:19 0:04:19
12. 472 12. M10 2007 Lauritz Flabb Solinger LC 00:04:23 1 0:04:20 0:04:20 0:04:20
13. 478 13. M10 2007 Ramon Olivares Solinger LC 00:04:23 1 0:04:20 0:04:20 0:04:20
14. 485 14. M10 2007 Ben Ole Pohl GS Klauberg 00:04:27 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
15. 69 15. M10 2007 Felix Clever (SolingenSolingen) 00:04:28 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
16. 207 16. M10 2007 Jonas Weislowski GS Gerberstraße 00:04:28 1 0:04:25 0:04:25 0:04:25
17. 209 17. M10 2007 Matthias Drüding GS Gerberstraße 00:04:30 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
18. 111 18. M10 2007 Moritz Kreitz WMTV Solingen 00:04:37 1 0:04:34 0:04:34 0:04:34
19. 110 19. M10 2007 Moritz De Groote WMTV Solingen 00:04:38 1 0:04:35 0:04:35 0:04:35
20. 79 20. M10 2007 Fynn Büdenbender (Solingen) 00:04:46 1 0:04:42 0:04:42 0:04:42
21. 211 21. M10 2007 Jannik de Vries GS Gerberstraße 00:04:48 1 0:04:45 0:04:45 0:04:45
22. 296 22. M10 2007 Lukas Gerke GS Schützenstraße 00:05:26 1 0:05:22 0:05:22 0:05:22

Anzahl Teilnehmer: 22
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1km Lauf - Kinder W11

w
1. 148 1. W11 2006 Luise Reisinger (Hilden) 00:03:42 1 0:03:40 0:03:40 0:03:40
2. 80 2. W11 2006 Lilly Claire Kemper LGO Dortmund/TSC Eintracht 00:04:02 1 0:03:58 0:03:58 0:03:58
3. 49 3. W11 2006 Karline Zimpel (Wuppertal) 00:04:02 1 0:04:00 0:04:00 0:04:00
4. 146 4. W11 2006 Lola von der Twer (Haan) 00:04:06 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
5. 466 5. W11 2006 Noa Boddenberg Solinger LC 00:04:08 1 0:04:05 0:04:05 0:04:05
6. 532 1. 2006 Franziska Thomas 00:04:13 1 0:04:10 0:04:10 0:04:10
7. 329 6. W11 2006 Stella Nippert Ohligser TV 00:04:18 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
8. 152 7. W11 2006 Annika Einwag Haaner TV 00:04:22 1 0:04:20 0:04:20 0:04:20
9. 125 8. W11 2006 Anna Diederich (Solingen) 00:04:33 1 0:04:30 0:04:30 0:04:30
10. 331 9. W11 2006 Sienna Sallustio Ohligser TV 00:04:35 1 0:04:31 0:04:31 0:04:31
11. 543 10. W11 2006 Alyia Erenay 00:04:37 1 0:04:34 0:04:34 0:04:34
12. 467 11. W11 2006 Leonie Märkel Solinger LC 00:04:41 1 0:04:38 0:04:38 0:04:38
13. 328 12. W11 2006 Hope Gilgenast Ohligser TV 00:04:41 1 0:04:37 0:04:37 0:04:37
14. 447 13. W11 2006 Höft Anna-Lena Alexander Coppel Gesamtschule 00:04:47 1 0:04:44 0:04:44 0:04:44
15. 600 14. W11 2006 Finja Kordt 00:04:51 1 0:04:47 0:04:47 0:04:47
16. 339 15. W11 2006 Emily Leck FALS 00:04:53 1 0:04:48 0:04:48 0:04:48
17. 597 16. W11 2006 Lilly-Sophie Krause 00:05:44 1 0:05:41 0:05:41 0:05:41

Anzahl Teilnehmer: 17
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1km Lauf - Kinder M11

m
1. 338 1. M11 2006 Andreas José Austen FALS 00:03:33 1 0:03:31 0:03:31 0:03:31
2. 602 2. M11 2006 Nils Strehlow FALS 00:03:33 1 0:03:31 0:03:31 0:03:31
3. 598 3. M11 2006 Gianni Gaballo 00:03:34 1 0:03:32 0:03:32 0:03:32
4. 799 4. M11 2006 Nuhammed Mirac Cetin Gymnasium Schwertstraße 00:03:36 1 0:03:34 0:03:34 0:03:34
5. 155 5. M11 2006 Paul Christian Vetter (Solingen) 00:03:49 1 0:03:47 0:03:47 0:03:47
6. 341 6. M11 2006 Andrea Sindaco FALS 00:03:49 1 0:03:47 0:03:47 0:03:47
7. 367 7. M11 2006 Lennart Rieke GS Südstraße 00:03:50 1 0:03:47 0:03:47 0:03:47
8. 513 8. M11 2006 Luca Frassanito Humboldt-Gymnasium 00:03:53 1 0:03:51 0:03:51 0:03:51
9. 366 9. M11 2006 Jan Rieke GS Südstraße 00:03:54 1 0:03:51 0:03:51 0:03:51
10. 330 10. M11 2006 Noah Robach Ohligser TV 00:04:00 1 0:03:57 0:03:57 0:03:57
11. 58 11. M11 2006 Caspar Raab ADS 00:04:01 1 0:03:58 0:03:58 0:03:58
12. 115 12. M11 2006 Tom Schaper WMTV Solingen 00:04:03 1 0:04:00 0:04:00 0:04:00
13. 628 13. M11 2006 Leo Bucher Vogelsang Gymnsaium 00:04:07 1 0:04:05 0:04:05 0:04:05
14. 512 14. M11 2006 Paul Eberhardt Humboldt-Gymnasium 00:04:08 1 0:04:05 0:04:05 0:04:05
15. 321 15. M11 2006 Noah Lerch Ohligser TV 00:04:10 1 0:04:07 0:04:07 0:04:07
16. 558 1. 2006 Max Nitzsche Kreuzweg 00:04:17 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
17. 592 16. M11 2006 Jakub Nawrocki 00:04:17 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
18. 340 17. M11 2006 Fynn Niewohner FALS 00:04:17 1 0:04:15 0:04:15 0:04:15
19. 114 18. M11 2006 Luca Cinquegrani WMTV Solingen 00:04:18 1 0:04:15 0:04:15 0:04:15
20. 454 19. M11 2006 Alexander Hagel Alexander Coppel 00:04:28 1 0:04:24 0:04:24 0:04:24
21. 451 20. M11 2006 Leonard Trommlitz Alexander Coppel 00:04:28 1 0:04:26 0:04:26 0:04:26
22. 205 21. M11 2006 Ayman Shaheen GS Gerberstraße 00:04:43 1 0:04:40 0:04:40 0:04:40
23. 299 22. M11 2006 Henrik Herrguth GS Schützenstraße 00:05:19 1 0:05:15 0:05:15 0:05:15
24. 453 23. M11 2006 Mick Genau Alexander Coppel 00:05:38 1 0:05:34 0:05:34 0:05:34
25. 624 24. M11 2006 Boyko Murinov 00:05:58 1 0:05:55 0:05:55 0:05:55
26. 113 25. M11 2006 Leon Scheurer WMTV Solingen 00:06:04 1 0:06:00 0:06:00 0:06:00
27. 300 26. M11 2006 Lucien Beinroth GS Schützenstraße 00:06:05 1 0:06:02 0:06:02 0:06:02
28. 450 27. M11 2006 Jason Buhl Alexander Coppel 00:06:13 1 0:06:08 0:06:08 0:06:08
29. 452 28. M11 2006 Michael Szczukowski Alexander Coppel 00:06:27 1 0:06:22 0:06:22 0:06:22
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Anzahl Teilnehmer: 29
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1km Lauf - Kinder M/W 12-15

w
1. 309 1. W14 2003 Lina Bachmann Ohligser TV 00:03:38 1 0:03:35 0:03:35 0:03:35
2. 48 1. W12 2005 Anneliese Zimpel (Wuppertal) 00:03:38 1 0:03:35 0:03:35 0:03:35
3. 421 2. W14 2003 Linda Ceferino Marx Solinger LC 00:03:53 1 0:03:51 0:03:51 0:03:51
4. 317 1. W13 2004 Lina Müller Ohligser TV 00:03:58 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
5. 120 1. W15 2002 Wiebke Steffens (Solingen) 00:03:58 1 0:03:55 0:03:55 0:03:55
6. 310 3. W14 2003 Sophie Macke Ohligser TV 00:04:02 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
7. 415 2. W12 2005 Katharina Steffens Solinger LC 00:04:03 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
8. 335 2. W13 2004 Emma Charlotte FALS 00:04:04 1 0:04:01 0:04:01 0:04:01
9. 102 3. W12 2005 Denise Mantey WMTV Solingen 00:04:05 1 0:04:00 0:04:00 0:04:00
10. 315 3. W13 2004 Mona Franz Ohligser TV 00:04:06 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
11. 640 4. W13 2004 Nike Peters BHG 06 00:04:07 1 0:04:05 0:04:05 0:04:05
12. 316 5. W13 2004 Viktoria Goettling Ohligser TV 00:04:10 1 0:04:06 0:04:06 0:04:06
13. 416 6. W13 2004 Carolin Flabb Solinger LC 00:04:13 1 0:04:10 0:04:10 0:04:10
14. 654 4. W12 2005 Emma Spinelli SLC 00:04:15 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
15. 417 7. W13 2004 Alma Uhlich Solinger LC 00:04:16 1 0:04:13 0:04:13 0:04:13
16. 653 5. W12 2005 Leonie Martin Solinger LC 00:04:17 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
17. 645 6. W12 2005 Lana Draeger THS 00:04:17 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
18. 413 7. W12 2005 Rabea Stelzer Solinger LC 00:04:19 1 0:04:16 0:04:16 0:04:16
19. 514 8. W12 2005 Amelie Zoschke Humboldt-Gymnasium 00:04:20 1 0:04:17 0:04:17 0:04:17
20. 631 8. W13 2004 Nele Scheid FALS 00:04:22 1 0:04:19 0:04:19 0:04:19
21. 488 9. W12 2005 Lara Schwinghammer ATV Hückeswagen 00:04:24 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
22. 336 10. W12 2005 Matilda Pallares FALS 00:04:29 1 0:04:26 0:04:26 0:04:26
23. 75 11. W12 2005 Amelie Eick Mettmann-Sport e.V. 00:04:31 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
24. 307 2. W15 2002 Laura Fernandez Estevez Ohligser TV 00:04:32 1 0:04:28 0:04:28 0:04:28
25. 586 9. W13 2004 Eda Canol Fals 00:04:35 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
26. 92 12. W12 2005 Emilia Creutz Haaner TV 00:04:36 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
27. 314 4. W14 2003 Pia Vierling Ohligser TV 00:04:43 1 0:04:39 0:04:39 0:04:39
28. 121 13. W12 2005 Rebekka Steffens (Solingen) 00:04:51 1 0:04:46 0:04:46 0:04:46
29. 646 14. W12 2005 Michelle Freitag THS 00:04:54 1 0:04:50 0:04:50 0:04:50
30. 460 5. W14 2003 Leonie Michl Alexander Coppel 00:05:26 1 0:05:21 0:05:21 0:05:21
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31. 457 6. W14 2003 Marie Claire Hürten Alexander Coppel 00:05:28 1 0:05:24 0:05:24 0:05:24
32. 395 3. W15 2002 Vanessa Weißenberg FALS 00:05:30 1 0:05:26 0:05:26 0:05:26
33. 643 15. W12 2005 Alina Giebelmann 00:06:00 1 0:05:55 0:05:55 0:05:55
34. 644 16. W12 2005 Kübia Can 00:06:03 1 0:05:58 0:05:58 0:05:58

m
1. 620 1. M14 2003 Karsten Römling 00:03:31 1 0:03:26 0:03:26 0:03:26
2. 619 1. M12 2005 Emil Damm 00:03:34 1 0:03:32 0:03:32 0:03:32
3. 137 1. M13 2004 Felix Wörfel Haaner TV 00:03:34 1 0:03:32 0:03:32 0:03:32
4. 151 2. M12 2005 Julius Graf (Solingen) 00:03:35 1 0:03:32 0:03:32 0:03:32
5. 383 1. M15 2002 Albin Uhlich Solinger LC 00:03:37 1 0:03:35 0:03:35 0:03:35
6. 632 2. M15 2002 Aaron Stelzer 00:03:39 1 0:03:35 0:03:35 0:03:35
7. 91 2. M13 2004 Lukas Schirmer Haaner TV 00:03:44 1 0:03:41 0:03:41 0:03:41
8. 464 3. M12 2005 Lukas Hauck Alexander Coppel 00:03:46 1 0:03:42 0:03:42 0:03:42
9. 436 4. M12 2005 Lukas Hauck BV Gräfrath 00:03:46 1 0:03:46 0:03:46 0:03:46
10. 90 5. M12 2005 Maurice Rehmes Haaner TV 00:03:48 1 0:03:46 0:03:46 0:03:46
11. 414 6. M12 2005 Benjamin Mühlenbeck Solinger LC 00:03:51 1 0:03:46 0:03:46 0:03:46
12. 404 7. M12 2005 Jonas Lutz Ohligser TV 00:03:53 1 0:03:50 0:03:50 0:03:50
13. 587 3. M13 2004 Leonard Henryk Plotka Solinger LC 00:03:56 1 0:03:53 0:03:53 0:03:53
14. 584 4. M13 2004 Paul Giesselmann OTV 88 00:03:58 1 0:03:54 0:03:54 0:03:54
15. 319 5. M13 2004 Paul Jüngels Ohligser TV 00:04:00 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
16. 465 8. M12 2005 Devirhan Balik Alexander Coppel 00:04:00 1 0:03:58 0:03:58 0:03:58
17. 463 9. M12 2005 Lukas Müller Alexander Coppel 00:04:09 1 0:04:04 0:04:04 0:04:04
18. 661 6. M13 2004 Leonhard Teresiak THS 00:04:09 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
19. 627 3. M15 2002 Noah Bucher Paul-Klee-Schule 00:04:10 1 0:04:07 0:04:07 0:04:07
20. 581 10. M12 2005 Fabian Holz Gym Leichlingen 00:04:14 1 0:04:11 0:04:11 0:04:11
21. 626 4. M15 2002 Justin Latini LVR-Paul-Klee Schule 00:04:17 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
22. 320 11. M12 2005 Ben Sträter Ohligser TV 00:04:27 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
23. 462 12. M12 2005 Chris Noah Valentin Alexander Coppel 00:04:31 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
24. 406 7. M13 2004 Andre Pfeiffer Theodor Heuss Schule 00:04:46 1 0:04:45 0:04:45 0:04:45
25. 461 13. M12 2005 Mike Leon Schmitz Alexander Coppel 00:05:02 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
26. 515 14. M12 2005 Janic Tillmanns Humboldt-Gymnasium 00:05:20 1 0:05:15 0:05:15 0:05:15
27. 588 8. M13 2004 Lukas Menebröcker 00:05:46 1 0:05:43 0:05:43 0:05:43
28. 456 2. M14 2003 Julian Troike Alexander Coppel 00:05:47 1 0:05:42 0:05:42 0:05:42
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29. 595 9. M13 2004 Lars Okroy ASS 00:05:49 1 0:05:43 0:05:43 0:05:43

Anzahl Teilnehmer: 63
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1km Lauf - Kinder M/W 12-15

w

Kinder W12
1. 48 Anneliese Zimpel w 2005 (Wuppertal) 00:03:38 1 0:03:35 0:03:35 0:03:35
2. 415 Katharina Steffens w 2005 Solinger LC 00:04:03 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
3. 102 Denise Mantey w 2005 WMTV Solingen 00:04:05 1 0:04:00 0:04:00 0:04:00
4. 654 Emma Spinelli w 2005 SLC 00:04:15 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
5. 653 Leonie Martin w 2005 Solinger LC 00:04:17 1 0:04:14 0:04:14 0:04:14
6. 645 Lana Draeger w 2005 THS 00:04:17 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12
7. 413 Rabea Stelzer w 2005 Solinger LC 00:04:19 1 0:04:16 0:04:16 0:04:16
8. 514 Amelie Zoschke w 2005 Humboldt-Gymnasium 00:04:20 1 0:04:17 0:04:17 0:04:17
9. 488 Lara Schwinghammer w 2005 ATV Hückeswagen 00:04:24 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
10. 336 Matilda Pallares w 2005 FALS 00:04:29 1 0:04:26 0:04:26 0:04:26
11. 75 Amelie Eick w 2005 Mettmann-Sport e.V. 00:04:31 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
12. 92 Emilia Creutz w 2005 Haaner TV 00:04:36 1 0:04:32 0:04:32 0:04:32
13. 121 Rebekka Steffens w 2005 (Solingen) 00:04:51 1 0:04:46 0:04:46 0:04:46
14. 646 Michelle Freitag w 2005 THS 00:04:54 1 0:04:50 0:04:50 0:04:50
15. 643 Alina Giebelmann w 2005 00:06:00 1 0:05:55 0:05:55 0:05:55
16. 644 Kübia Can w 2005 00:06:03 1 0:05:58 0:05:58 0:05:58

Kinder W13
1. 317 Lina Müller w 2004 Ohligser TV 00:03:58 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
2. 335 Emma Charlotte Papenguth w 2004 FALS 00:04:04 1 0:04:01 0:04:01 0:04:01
3. 315 Mona Franz w 2004 Ohligser TV 00:04:06 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
4. 640 Nike Peters w 2004 BHG 06 00:04:07 1 0:04:05 0:04:05 0:04:05
5. 316 Viktoria Goettling w 2004 Ohligser TV 00:04:10 1 0:04:06 0:04:06 0:04:06
6. 416 Carolin Flabb w 2004 Solinger LC 00:04:13 1 0:04:10 0:04:10 0:04:10
7. 417 Alma Uhlich w 2004 Solinger LC 00:04:16 1 0:04:13 0:04:13 0:04:13
8. 631 Nele Scheid w 2004 FALS 00:04:22 1 0:04:19 0:04:19 0:04:19
9. 586 Eda Canol w 2004 Fals 00:04:35 1 0:04:33 0:04:33 0:04:33
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Kinder W14
1. 309 Lina Bachmann w 2003 Ohligser TV 00:03:38 1 0:03:35 0:03:35 0:03:35
2. 421 Linda Ceferino Marx w 2003 Solinger LC 00:03:53 1 0:03:51 0:03:51 0:03:51
3. 310 Sophie Macke w 2003 Ohligser TV 00:04:02 1 0:03:59 0:03:59 0:03:59
4. 314 Pia Vierling w 2003 Ohligser TV 00:04:43 1 0:04:39 0:04:39 0:04:39
5. 460 Leonie Michl w 2003 Alexander Coppel Gesamtschule 00:05:26 1 0:05:21 0:05:21 0:05:21
6. 457 Marie Claire Hürten w 2003 Alexander Coppel Gesamtschule 00:05:28 1 0:05:24 0:05:24 0:05:24

Kinder W15
1. 120 Wiebke Steffens w 2002 (Solingen) 00:03:58 1 0:03:55 0:03:55 0:03:55
2. 307 Laura Fernandez Estevez w 2002 Ohligser TV 00:04:32 1 0:04:28 0:04:28 0:04:28
3. 395 Vanessa Weißenberg w 2002 FALS 00:05:30 1 0:05:26 0:05:26 0:05:26

m

Kinder M12
1. 619 Emil Damm m 2005 00:03:34 1 0:03:32 0:03:32 0:03:32
2. 151 Julius Graf m 2005 (Solingen) 00:03:35 1 0:03:32 0:03:32 0:03:32
3. 464 Lukas Hauck m 2005 Alexander Coppel Gesamtschule 00:03:46 1 0:03:42 0:03:42 0:03:42
4. 436 Lukas Hauck m 2005 BV Gräfrath 00:03:46 1 0:03:46 0:03:46 0:03:46
5. 90 Maurice Rehmes m 2005 Haaner TV 00:03:48 1 0:03:46 0:03:46 0:03:46
6. 414 Benjamin Mühlenbeck m 2005 Solinger LC 00:03:51 1 0:03:46 0:03:46 0:03:46
7. 404 Jonas Lutz m 2005 Ohligser TV 00:03:53 1 0:03:50 0:03:50 0:03:50
8. 465 Devirhan Balik m 2005 Alexander Coppel Gesamtschule 00:04:00 1 0:03:58 0:03:58 0:03:58
9. 463 Lukas Müller m 2005 Alexander Coppel Gesamtschule 00:04:09 1 0:04:04 0:04:04 0:04:04
10. 581 Fabian Holz m 2005 Gym Leichlingen 00:04:14 1 0:04:11 0:04:11 0:04:11
11. 320 Ben Sträter m 2005 Ohligser TV 00:04:27 1 0:04:22 0:04:22 0:04:22
12. 462 Chris Noah Valentin m 2005 Alexander Coppel Gesamtschule 00:04:31 1 0:04:27 0:04:27 0:04:27
13. 461 Mike Leon Schmitz m 2005 Alexander Coppel Gesamtschule 00:05:02 1 0:04:58 0:04:58 0:04:58
14. 515 Janic Tillmanns m 2005 Humboldt-Gymnasium 00:05:20 1 0:05:15 0:05:15 0:05:15

Kinder M13
1. 137 Felix Wörfel m 2004 Haaner TV 00:03:34 1 0:03:32 0:03:32 0:03:32
2. 91 Lukas Schirmer m 2004 Haaner TV 00:03:44 1 0:03:41 0:03:41 0:03:41
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3. 587 Leonard Henryk Plotka m 2004 Solinger LC 00:03:56 1 0:03:53 0:03:53 0:03:53
4. 584 Paul Giesselmann m 2004 OTV 88 00:03:58 1 0:03:54 0:03:54 0:03:54
5. 319 Paul Jüngels m 2004 Ohligser TV 00:04:00 1 0:03:56 0:03:56 0:03:56
6. 661 Leonhard Teresiak m 2004 THS 00:04:09 1 0:04:03 0:04:03 0:04:03
7. 406 Andre Pfeiffer m 2004 Theodor Heuss Schule 00:04:46 1 0:04:45 0:04:45 0:04:45
8. 588 Lukas Menebröcker m 2004 00:05:46 1 0:05:43 0:05:43 0:05:43
9. 595 Lars Okroy m 2004 ASS 00:05:49 1 0:05:43 0:05:43 0:05:43

Kinder M14
1. 620 Karsten Römling m 2003 00:03:31 1 0:03:26 0:03:26 0:03:26
2. 456 Julian Troike m 2003 Alexander Coppel Gesamtschule 00:05:47 1 0:05:42 0:05:42 0:05:42

Kinder M15
1. 383 Albin Uhlich m 2002 Solinger LC 00:03:37 1 0:03:35 0:03:35 0:03:35
2. 632 Aaron Stelzer m 2002 00:03:39 1 0:03:35 0:03:35 0:03:35
3. 627 Noah Bucher m 2002 Paul-Klee-Schule 00:04:10 1 0:04:07 0:04:07 0:04:07
4. 626 Justin Latini m 2002 LVR-Paul-Klee Schule 00:04:17 1 0:04:12 0:04:12 0:04:12

Anzahl Teilnehmer: 63
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5km Lauf für Alle

w
1. 301 1. WJ U18 2003 Miriam Schulz Solinger LC 00:21:24 5 0:04:05 0:04:21 0:04:15
2. 93 2. WJ U18 2002 Mira Pazic Haaner TV 00:22:22 5 0:04:09 0:04:39 0:04:26
3. 660 3. WJ U18 2004 Henriette Melchior SLC 00:23:28 5 0:04:16 0:05:21 0:04:39
4. 510 4. WJ U18 2002 Katharina Limbach Humboldt-Gymnasium 00:23:30 5 0:04:31 0:04:48 0:04:39
5. 658 1. W 1969 Silvia Limbach 00:23:32 5 0:04:37 0:04:44 0:04:39
6. 551 5. WJ U18 2002 Johanna Knaak OTV 00:24:14 5 0:04:38 0:05:02 0:04:48
7. 601 6. WJ U18 2002 Malena Knoch Ohligser TV 00:24:18 5 0:04:37 0:05:02 0:04:49
8. 604 2. W 1975 Katrin Mannebach 00:24:45 5 0:04:47 0:05:03 0:04:54
9. 7 3. W 1968 Mechtild Hampel-Schüle Familie 00:25:35 5 0:04:49 0:05:10 0:05:03
10. 583 4. W 1963 Annette Thamm SLC 00:25:37 5 0:04:50 0:05:12 0:05:05
11. 501 5. W 1974 Antje Hagel Team Emergency Runners 00:25:38 5 0:04:55 0:05:11 0:05:05
12. 427 6. W 1972 Christine Kelch triangle GmbH 00:26:04 5 0:05:00 0:05:20 0:05:10
13. 253 7. W 1974 Claudia Iske Solingen 00:26:28 5 0:05:08 0:05:21 0:05:15
14. 223 8. W 1980 Manuela Storzer U-form Running 00:27:09 5 0:05:16 0:05:29 0:05:23
15. 504 9. W 1990 Pia Rohde Team Emergency Runners 00:27:14 5 0:04:53 0:05:45 0:05:24
16. 348 10. W 1991 Lauenroth Anna BSG Stadt-Sparkasse 00:27:33 5 0:05:02 0:05:42 0:05:28
17. 346 11. W 1967 Anja Weigel BSG Stadt-Sparkasse 00:27:36 5 0:05:18 0:05:41 0:05:28
18. 46 12. W 1992 Katharina Dohmeyer (Wuppertal) 00:27:42 5 0:04:56 0:05:48 0:05:29
19. 616 13. W 1973 Christine Weck 00:28:27 5 0:05:30 0:05:44 0:05:37
20. 617 7. WJ U18 2003 Felina Wille Ohligser TV 00:28:28 5 0:05:27 0:05:45 0:05:37
21. 119 14. W 1976 Nelli Anselm-Rödder (Solingen) 00:28:30 5 0:05:26 0:05:44 0:05:39
22. 398 15. W 1982 Michaela Yillar Team OLX 00:28:37 5 0:05:21 0:05:48 0:05:40
23. 618 8. WJ U18 2003 Annika Weck Ohligser TV 00:28:40 5 0:05:28 0:05:50 0:05:40
24. 179 16. W 1974 Manuela Müller Solingen 00:28:41 5 0:05:36 0:05:44 0:05:40
25. 612 17. W 1989 Sandra Schmachey 00:28:42 5 0:05:26 0:05:54 0:05:41
26. 491 18. W 1972 Nina Wacker Eltern GS Aufderhöhe 00:28:54 5 0:05:18 0:06:00 0:05:44
27. 530 9. WJ U18 2000 Katharina Thomas WMTV Solingen 00:29:23 5 0:04:50 0:06:18 0:05:50
28. 419 10. WJ U18 2004 Hanna Nowacki Solinger LC 00:29:24 5 0:05:26 0:06:17 0:05:50
29. 564 19. W 1989 Melissa Martin 00:29:35 5 0:05:41 0:06:03 0:05:52
30. 500 1. WJ U20 1998 Fiona Zimmermann Team Emergency Runners 00:30:09 5 0:05:03 0:06:41 0:06:00
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31. 59 20. W 1986 Jasmin Daske GS Stübchen 00:30:31 5 0:05:49 0:06:13 0:06:03
32. 642 21. W 1981 Sonja Destino LG Monheim Baumberg 00:30:33 5 0:05:21 0:06:30 0:06:04
33. 430 22. W 1991 Jardena Doull triangle GmbH 00:30:34 5 0:05:37 0:07:18 0:06:03
34. 171 11. WJ U18 2001 Alesxander Bahr Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:21 5 0:05:19 0:07:04 0:06:12
35. 141 23. W 1986 Lisa Franz (Oberhausen) 00:31:31 5 0:05:19 0:06:46 0:06:15
36. 610 24. W 1985 Maria Fölling 00:31:52 5 0:05:50 0:06:40 0:06:18
37. 8 12. WJ U18 2000 Paula Schüle Familie 00:31:56 5 0:05:59 0:06:39 0:06:20
38. 426 25. W 1995 Fiona Julius triangle GmbH 00:32:01 5 0:05:50 0:06:45 0:06:21
39. 650 13. WJ U18 2002 Katharina Kim Rosenbaum Hardis Laufender Trödel 00:32:17 5 0:06:19 0:06:28 0:06:23
40. 651 14. WJ U18 2002 Cinzia Elisa Kießling Haradis Laufender Trödel 00:32:17 5 0:06:19 0:06:28 0:06:23
41. 613 26. W 1963 Monika Jansen-Schmidt 00:32:39 5 0:06:09 0:06:39 0:06:28
42. 390 27. W 1990 Sonja Kaufmann Junge Union Solingen 00:33:22 5 0:06:01 0:07:34 0:06:37
43. 158 15. WJ U18 2003 Nyah Gräfe Jugendfeuerwehr Solingen 00:33:24 5 0:05:27 0:07:37 0:06:37
44. 495 28. W 1969 Daniela Clever Eltern GS Aufderhöhe 00:33:32 5 0:06:27 0:06:55 0:06:39
45. 388 29. W 1978 Yvonne Reifenrath Team OLX 00:33:33 5 0:06:11 0:06:54 0:06:38
46. 224 30. W 1991 Steffi Müller U-form Running 00:35:54 5 0:06:28 0:07:25 0:07:06
47. 71 31. W 1986 Nadine Winkler (Mettmann ) 00:37:06 5 0:06:34 0:07:38 0:07:21
48. 73 32. W 1959 Angela Kramer (Mettmann ) 00:37:07 5 0:06:34 0:07:37 0:07:21
49. 794 33. W Katrin Grastat Firmenlauf Triangle 00:26:19 4 0:05:28 0:07:14 0:06:31
50. 496 34. W 1975 Sandra Paaß Eltern GS Aufderhöhe 00:28:42 4 0:06:32 0:07:36 0:07:06
51. 397 16. WJ U18 2005 Lara Yillar Team OLX 00:29:10 4 0:06:16 0:07:49 0:07:13
52. 118 2. WJ U20 1999 Melanie Becherer DJK Novesia 1919 00:11:19 2 0:05:24 0:05:40 0:05:32
53. 52 35. W 1965 Sabine Becherer DJK Novesia 1919 00:13:41 2 0:06:35 0:06:49 0:06:42
54. 169 17. WJ U18 2005 Juliette Pahl Jugendfeuerwehr Solingen 00:07:23 1 0:07:07 0:07:07 0:07:07
55. 160 18. WJ U18 2004 Juliena Küll Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38

m
1. 378 1. M 1997 Awet Misgnan Solinger LC 00:17:52 5 0:03:22 0:03:46 0:03:33
2. 633 2. M 1988 Benjamin Nestvogel AVH 00:18:23 5 0:03:27 0:03:49 0:03:39
3. 502 3. M 1995 Julius Amtmann Team Emergency Runners 00:18:23 5 0:03:26 0:03:50 0:03:39
4. 622 1. MJ U20 1998 Marvin Jesinghaus Sophie-Scholl-Gesamtschule 00:18:34 5 0:03:29 0:03:50 0:03:41
5. 150 4. M 1970 Stefan Reisinger (Hilden) 00:19:11 5 0:03:37 0:03:54 0:03:48
6. 333 1. MJ U18 2006 Nils Miedek Ohligser TV 00:19:13 5 0:03:41 0:03:54 0:03:49
7. 589 5. M 1969 Francensco Gionfriddo Bella-Italia 00:19:32 5 0:03:40 0:04:00 0:03:53
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8. 656 6. M 1977 Lars Deinet Solinger LC 00:19:37 5 0:03:42 0:04:01 0:03:54
9. 506 7. M 1990 Philipp Schuster Team Emergency Runners 00:19:38 5 0:03:30 0:04:12 0:03:54
10. 57 8. M 1969 Carsten Raab (Solingen) 00:19:40 5 0:03:38 0:04:03 0:03:54
11. 429 9. M 1993 Mohamed Taheri triangle GmbH 00:21:02 5 0:03:59 0:04:16 0:04:10
12. 410 2. MJ U18 2001 Dominik Steffens Solinger LC 00:21:20 5 0:03:58 0:04:31 0:04:14
13. 219 10. M 1968 Dirk Voigt-krämer Solinger LC 00:21:24 5 0:04:05 0:04:23 0:04:14
14. 53 11. M 1995 Florian Liermann (Mönchengladbach) 00:21:26 5 0:03:41 0:05:45 0:04:15
15. 227 12. M 1978 Marc Lettermann U-form Running 00:21:59 5 0:04:12 0:04:30 0:04:21
16. 652 13. M 1965 Peter Brinkmann Remscheider SV 00:22:00 5 0:04:12 0:04:31 0:04:22
17. 528 3. MJ U18 2005 Mohammad Shmalia Gymnasium Schwertstraße 00:22:05 5 0:04:04 0:04:35 0:04:23
18. 662 14. M 1961 Tadeksz Janasik Team Lohmann Witten 00:22:12 5 0:04:02 0:04:38 0:04:25
19. 621 15. M 1997 Marcel Stack Sophie-Scholl-Gesamtschule 00:22:13 5 0:04:06 0:04:40 0:04:25
20. 64 16. M 1986 Kevin Haxel (Solingen) 00:22:13 5 0:03:47 0:04:40 0:04:25
21. 655 2. MJ U20 1998 Marcel Friedrich Sophie-Scholl-Gesamtschule 00:22:13 5 0:04:06 0:04:35 0:04:25
22. 308 4. MJ U18 2002 Theodor Hankammer Ohligser TV 00:22:22 5 0:04:09 0:04:40 0:04:26
23. 84 17. M 1967 Jochen Alhäuser LC Duisburg 00:22:25 5 0:04:14 0:04:33 0:04:27
24. 638 18. M 1997 Rene Reitz 00:22:30 5 0:04:23 0:04:39 0:04:28
25. 503 19. M 1982 Stephan Müller Team Emergency Runners 00:22:32 5 0:04:18 0:04:39 0:04:28
26. 313 5. MJ U18 2003 Johannes Schüle Ohligser TV 00:22:36 5 0:04:21 0:04:40 0:04:29
27. 608 20. M 1960 Erhard Rosenbaum 00:22:37 5 0:04:15 0:04:36 0:04:29
28. 394 21. M 1995 Daniele Bordonaro Junge Union Solingen 00:22:44 5 0:03:37 0:05:00 0:04:31
29. 797 22. M 1978 Mario Zieliski Solinger LC 00:22:50 5 0:04:12 0:04:48 0:04:32
30. 347 23. M 1984 Norbert Koschalka BSG Stadt-Sparkasse 00:23:01 5 0:04:14 0:04:48 0:04:34
31. 659 24. M 1967 Markus Limbach 00:23:43 5 0:04:37 0:04:46 0:04:41
32. 343 25. M 1975 Christian Märkel BSG Stadt-Sparkasse 00:23:44 5 0:04:24 0:04:55 0:04:42
33. 312 6. MJ U18 2003 Benoit Rousseau Ohligser TV 00:23:51 5 0:04:30 0:05:00 0:04:44
34. 117 26. M 1966 Martin Wörfel Wuppertal 00:23:55 5 0:04:21 0:05:18 0:04:45
35. 138 7. MJ U18 2004 Felix Wörfel Haaner TV 00:23:55 5 0:04:31 0:04:56 0:04:45
36. 81 27. M 1966 Gregor Wehning Stadt Solingen 00:24:02 5 0:04:32 0:04:57 0:04:46
37. 635 8. MJ U18 2006 Lasse Decker ADS 00:24:02 5 0:04:42 0:04:52 0:04:46
38. 508 28. M 1982 Sven Lisowski Team Emergency Runners 00:24:18 5 0:04:38 0:04:53 0:04:48
39. 494 29. M 1973 Kai Berger Eltern GS Aufderhöhe 00:24:22 5 0:04:33 0:05:00 0:04:50
40. 431 30. M 1985 Mike Grünter triangle GmbH 00:24:45 5 0:04:40 0:05:02 0:04:54
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41. 641 31. M Sebastian Kunze 00:25:00 5 0:04:52 0:05:03 0:04:57
42. 350 32. M 1996 Kubicki Nikla BSG Stadt-Sparkasse 00:25:08 5 0:04:17 0:05:39 0:05:00
43. 15 33. M 1954 Johannes Jebe (Erkrath) 00:25:26 5 0:04:44 0:05:12 0:05:03
44. 614 9. MJ U18 2006 Daniel Ceferino Marx FALS 00:25:39 5 0:04:47 0:05:24 0:05:05
45. 615 34. M 1971 Manuel Ceferino 00:25:39 5 0:04:47 0:05:24 0:05:05
46. 344 35. M 1983 Patrick Bauerman BSG Stadt-Sparkasse 00:25:44 5 0:04:46 0:05:24 0:05:07
47. 47 36. M 1991 Florian Remscheid (Wuppertal) 00:25:58 5 0:04:27 0:05:30 0:05:09
48. 19 37. M 1984 Alexander Pabst Run 4 Fun 00:26:16 5 0:04:58 0:05:19 0:05:11
49. 16 38. M 1980 Thomas Morcinek - Run 4 Fun 00:26:16 5 0:04:58 0:05:35 0:05:15
50. 2 39. M 1984 Matthias Scharbert (Solingen) 00:26:37 5 0:04:58 0:05:28 0:05:16
51. 657 10. MJ U18 2007 Luis Killina Wienerstraße 00:26:37 5 0:04:58 0:05:28 0:05:16
52. 492 40. M 1966 Kai Kunick Eltern GS Aufderhöhe 00:26:42 5 0:04:44 0:05:52 0:05:18
53. 254 11. MJ U18 2005 Paul Iske FALS 00:26:54 5 0:05:09 0:05:33 0:05:20
54. 505 41. M 1990 Marius Rohde Team Emergency Runners 00:26:56 5 0:04:26 0:05:51 0:05:22
55. 634 42. M 1967 Torsten Schulte 00:27:00 5 0:04:54 0:05:33 0:05:20
56. 240 43. M 1969 Mark Niederhagen Solingen-Widdert 00:27:05 5 0:05:08 0:05:38 0:05:22
57. 130 44. M 1989 Felix Hartelt LVR-Industriemuseum 00:27:08 5 0:04:25 0:06:30 0:05:23
58. 565 45. M 1971 Michael Martin 00:27:14 5 0:05:06 0:05:57 0:05:24
59. 507 46. M 1989 Christopher Lork Team Emergency Runners 00:27:17 5 0:04:47 0:05:53 0:05:25
60. 629 12. MJ U18 2006 Leon Röhring GS Meigen 00:27:40 5 0:04:56 0:05:45 0:05:28
61. 498 47. M 1970 Thomas Zimmermann Team Emergency Runnerrs 00:27:48 5 0:04:47 0:05:57 0:05:31
62. 630 48. M 1970 Andreas Röhrig 00:28:11 5 0:05:24 0:05:45 0:05:34
63. 166 13. MJ U18 2002 Jordan, Taylor Schwurack Jugendfeuerwehr Solingen 00:28:27 5 0:04:49 0:06:40 0:05:39
64. 23 49. M 1973 Michael Wiemer (Solingen) 00:28:30 5 0:05:31 0:05:46 0:05:38
65. 647 50. M 1982 Christoph Schluer 00:28:36 5 0:05:31 0:05:46 0:05:40
66. 648 14. MJ U18 2006 Eynn Schluer 00:28:36 5 0:05:31 0:05:46 0:05:40
67. 124 51. M 1960 Ronald Peter HLG 98 Wuppertal 00:28:42 5 0:05:36 0:05:45 0:05:41
68. 428 52. M 1975 Alexander Sintschenko triangle GmbH 00:28:47 5 0:05:31 0:05:46 0:05:42
69. 173 15. MJ U18 2006 Leon Ströker Jugendfeuerwehr Solingen 00:29:30 5 0:05:17 0:06:20 0:05:50
70. 396 16. MJ U18 2008 Peer Yillar Team OLX 00:29:57 5 0:05:42 0:06:06 0:05:56
71. 164 17. MJ U18 2001 Tang,merlin Ribes Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:13 5 0:04:12 0:07:20 0:06:01
72. 579 53. M 1958 Norbert Eichhorn Solingen 00:30:14 5 0:05:44 0:06:08 0:05:59
73. 593 18. MJ U18 2004 Henrik-Ole Litterscheid 00:30:34 5 0:05:53 0:06:17 0:06:02
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74. 594 54. M 1971 Björn Kotter 00:30:35 5 0:05:52 0:06:16 0:06:03
75. 649 19. MJ U18 2005 Nicolas Erhard Hardis Laufender Trödel 00:30:49 5 0:05:50 0:06:14 0:06:05
76. 393 55. M 1995 Thomas Nonnenberg Junge Union Solingen 00:31:12 5 0:05:56 0:06:43 0:06:10
77. 172 56. M 1986 Bastian Georg Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:36 5 0:05:20 0:06:38 0:06:15
78. 609 57. M 1982 Christian Bittersmann 00:31:51 5 0:05:50 0:06:39 0:06:18
79. 306 58. M 1974 Thomas Hankammer Ohligser TV 00:32:02 5 0:05:57 0:06:47 0:06:20
80. 392 59. M 1994 Lukas Schrumpf Junge Union Solingen 00:32:31 5 0:05:17 0:07:35 0:06:26
81. 9 60. M 1962 Raymund Huber Familie 00:33:06 5 0:06:19 0:07:00 0:06:33
82. 225 3. MJ U20 1998 Martin Wehning U-form Running 00:33:17 5 0:05:42 0:07:31 0:06:36
83. 391 61. M 1990 Nick Klinkau Junge Union Solingen 00:33:25 5 0:06:16 0:06:45 0:06:37
84. 18 62. M 1985 Christian Nikolitsch Run 4 Fun 00:34:42 5 0:06:21 0:07:22 0:06:53
85. 17 20. MJ U18 2000 Leon Mehlau Run 4 Fun 00:35:04 5 0:06:21 0:07:36 0:06:57
86. 72 63. M 1984 Gerrit Winkler (Mettmann ) 00:37:07 5 0:06:33 0:07:37 0:07:21
87. 387 21. MJ U18 2008 Emilian Reifenrath Team OLX 00:22:19 4 0:05:17 0:05:38 0:05:30
88. 566 22. MJ U18 2005 Ben Martin 00:23:51 4 0:05:26 0:06:35 0:05:54
89. 432 64. M 1969 Stephane Spinelli triangle GmbH 00:25:38 4 0:05:05 0:07:58 0:06:22
90. 351 65. M 1997 Tom Jonas Kaluba BSG Stadt-Sparkasse 00:10:19 2 0:04:42 0:05:27 0:05:04
91. 159 23. MJ U18 2006 Julian Hölscher Jugendfeuerwehr Solingen 00:10:53 2 0:05:01 0:05:34 0:05:17
92. 161 24. MJ U18 2004 Gerrit Marku Jugendfeuerwehr Solingen 00:05:18 1 0:05:00 0:05:00 0:05:00
93. 167 25. MJ U18 2000 Luca Vinciguerra Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
94. 163 26. MJ U18 2002 Lars Neues Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
95. 162 27. MJ U18 2001 Jonas Nagrassus Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
96. 175 28. MJ U18 2001 Nils Beegmann Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
97. 176 66. M 1981 Volker Ludwig Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
98. 165 29. MJ U18 2000 Marcel Rüttgers Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
99. 168 30. MJ U18 2000 Marco Vinciguerra Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
100. 174 31. MJ U18 2000 Yannek Schwenke Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
101. 170 32. MJ U18 2001 Finn Gildenmeister Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38

Anzahl Teilnehmer: 156
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5km Lauf für Alle

w

Frauen
1. 658 Silvia Limbach w 1969 00:23:32 5 0:04:37 0:04:44 0:04:39
2. 604 Katrin Mannebach w 1975 00:24:45 5 0:04:47 0:05:03 0:04:54
3. 7 Mechtild Hampel-Schüle w 1968 Familie 00:25:35 5 0:04:49 0:05:10 0:05:03
4. 583 Annette Thamm w 1963 SLC 00:25:37 5 0:04:50 0:05:12 0:05:05
5. 501 Antje Hagel w 1974 Team Emergency Runners 00:25:38 5 0:04:55 0:05:11 0:05:05
6. 427 Christine Kelch w 1972 triangle GmbH 00:26:04 5 0:05:00 0:05:20 0:05:10
7. 253 Claudia Iske w 1974 Solingen 00:26:28 5 0:05:08 0:05:21 0:05:15
8. 223 Manuela Storzer w 1980 U-form Running 00:27:09 5 0:05:16 0:05:29 0:05:23
9. 504 Pia Rohde w 1990 Team Emergency Runners 00:27:14 5 0:04:53 0:05:45 0:05:24
10. 348 Lauenroth Anna w 1991 BSG Stadt-Sparkasse Solingen 00:27:33 5 0:05:02 0:05:42 0:05:28
11. 346 Anja Weigel w 1967 BSG Stadt-Sparkasse Solingen 00:27:36 5 0:05:18 0:05:41 0:05:28
12. 46 Katharina Dohmeyer w 1992 (Wuppertal) 00:27:42 5 0:04:56 0:05:48 0:05:29
13. 616 Christine Weck w 1973 00:28:27 5 0:05:30 0:05:44 0:05:37
14. 119 Nelli Anselm-Rödder w 1976 (Solingen) 00:28:30 5 0:05:26 0:05:44 0:05:39
15. 398 Michaela Yillar w 1982 Team OLX 00:28:37 5 0:05:21 0:05:48 0:05:40
16. 179 Manuela Müller w 1974 Solingen 00:28:41 5 0:05:36 0:05:44 0:05:40
17. 612 Sandra Schmachey w 1989 00:28:42 5 0:05:26 0:05:54 0:05:41
18. 491 Nina Wacker w 1972 Eltern GS Aufderhöhe 00:28:54 5 0:05:18 0:06:00 0:05:44
19. 564 Melissa Martin w 1989 00:29:35 5 0:05:41 0:06:03 0:05:52
20. 59 Jasmin Daske w 1986 GS Stübchen 00:30:31 5 0:05:49 0:06:13 0:06:03
21. 642 Sonja Destino w 1981 LG Monheim Baumberg 00:30:33 5 0:05:21 0:06:30 0:06:04
22. 430 Jardena Doull w 1991 triangle GmbH 00:30:34 5 0:05:37 0:07:18 0:06:03
23. 141 Lisa Franz w 1986 (Oberhausen) 00:31:31 5 0:05:19 0:06:46 0:06:15
24. 610 Maria Fölling w 1985 00:31:52 5 0:05:50 0:06:40 0:06:18
25. 426 Fiona Julius w 1995 triangle GmbH 00:32:01 5 0:05:50 0:06:45 0:06:21
26. 613 Monika Jansen-Schmidt w 1963 00:32:39 5 0:06:09 0:06:39 0:06:28
27. 390 Sonja Kaufmann w 1990 Junge Union Solingen 00:33:22 5 0:06:01 0:07:34 0:06:37
28. 495 Daniela Clever w 1969 Eltern GS Aufderhöhe 00:33:32 5 0:06:27 0:06:55 0:06:39
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29. 388 Yvonne Reifenrath w 1978 Team OLX 00:33:33 5 0:06:11 0:06:54 0:06:38
30. 224 Steffi Müller w 1991 U-form Running 00:35:54 5 0:06:28 0:07:25 0:07:06
31. 71 Nadine Winkler w 1986 (Mettmann ) 00:37:06 5 0:06:34 0:07:38 0:07:21
32. 73 Angela Kramer w 1959 (Mettmann ) 00:37:07 5 0:06:34 0:07:37 0:07:21
33. 794 Katrin Grastat w Firmenlauf Triangle 00:26:19 4 0:05:28 0:07:14 0:06:31
34. 496 Sandra Paaß w 1975 Eltern GS Aufderhöhe 00:28:42 4 0:06:32 0:07:36 0:07:06
35. 52 Sabine Becherer w 1965 DJK Novesia 1919 00:13:41 2 0:06:35 0:06:49 0:06:42

weibliche Jugend U 20
1. 500 Fiona Zimmermann w 1998 Team Emergency Runners 00:30:09 5 0:05:03 0:06:41 0:06:00
2. 118 Melanie Becherer w 1999 DJK Novesia 1919 00:11:19 2 0:05:24 0:05:40 0:05:32

weibliche Jugend U 18
1. 301 Miriam Schulz w 2003 Solinger LC 00:21:24 5 0:04:05 0:04:21 0:04:15
2. 93 Mira Pazic w 2002 Haaner TV 00:22:22 5 0:04:09 0:04:39 0:04:26
3. 660 Henriette Melchior w 2004 SLC 00:23:28 5 0:04:16 0:05:21 0:04:39
4. 510 Katharina Limbach w 2002 Humboldt-Gymnasium 00:23:30 5 0:04:31 0:04:48 0:04:39
5. 551 Johanna Knaak w 2002 OTV 00:24:14 5 0:04:38 0:05:02 0:04:48
6. 601 Malena Knoch w 2002 Ohligser TV 00:24:18 5 0:04:37 0:05:02 0:04:49
7. 617 Felina Wille w 2003 Ohligser TV 00:28:28 5 0:05:27 0:05:45 0:05:37
8. 618 Annika Weck w 2003 Ohligser TV 00:28:40 5 0:05:28 0:05:50 0:05:40
9. 530 Katharina Thomas w 2000 WMTV Solingen 00:29:23 5 0:04:50 0:06:18 0:05:50
10. 419 Hanna Nowacki w 2004 Solinger LC 00:29:24 5 0:05:26 0:06:17 0:05:50
11. 171 Alesxander Bahr w 2001 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:21 5 0:05:19 0:07:04 0:06:12
12. 8 Paula Schüle w 2000 Familie 00:31:56 5 0:05:59 0:06:39 0:06:20
13. 650 Katharina Kim Rosenbaum w 2002 Hardis Laufender Trödel 00:32:17 5 0:06:19 0:06:28 0:06:23
14. 651 Cinzia Elisa Kießling w 2002 Haradis Laufender Trödel 00:32:17 5 0:06:19 0:06:28 0:06:23
15. 158 Nyah Gräfe w 2003 Jugendfeuerwehr Solingen 00:33:24 5 0:05:27 0:07:37 0:06:37
16. 397 Lara Yillar w 2005 Team OLX 00:29:10 4 0:06:16 0:07:49 0:07:13
17. 169 Juliette Pahl w 2005 Jugendfeuerwehr Solingen 00:07:23 1 0:07:07 0:07:07 0:07:07
18. 160 Juliena Küll w 2004 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38

m
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Männer
1. 378 Awet Misgnan m 1997 Solinger LC 00:17:52 5 0:03:22 0:03:46 0:03:33
2. 633 Benjamin Nestvogel m 1988 AVH 00:18:23 5 0:03:27 0:03:49 0:03:39
3. 502 Julius Amtmann m 1995 Team Emergency Runners 00:18:23 5 0:03:26 0:03:50 0:03:39
4. 150 Stefan Reisinger m 1970 (Hilden) 00:19:11 5 0:03:37 0:03:54 0:03:48
5. 589 Francensco Gionfriddo m 1969 Bella-Italia 00:19:32 5 0:03:40 0:04:00 0:03:53
6. 656 Lars Deinet m 1977 Solinger LC 00:19:37 5 0:03:42 0:04:01 0:03:54
7. 506 Philipp Schuster m 1990 Team Emergency Runners 00:19:38 5 0:03:30 0:04:12 0:03:54
8. 57 Carsten Raab m 1969 (Solingen) 00:19:40 5 0:03:38 0:04:03 0:03:54
9. 429 Mohamed Taheri m 1993 triangle GmbH 00:21:02 5 0:03:59 0:04:16 0:04:10
10. 219 Dirk Voigt-krämer m 1968 Solinger LC 00:21:24 5 0:04:05 0:04:23 0:04:14
11. 53 Florian Liermann m 1995 (Mönchengladbach) 00:21:26 5 0:03:41 0:05:45 0:04:15
12. 227 Marc Lettermann m 1978 U-form Running 00:21:59 5 0:04:12 0:04:30 0:04:21
13. 652 Peter Brinkmann m 1965 Remscheider SV 00:22:00 5 0:04:12 0:04:31 0:04:22
14. 662 Tadeksz Janasik m 1961 Team Lohmann Witten 00:22:12 5 0:04:02 0:04:38 0:04:25
15. 621 Marcel Stack m 1997 Sophie-Scholl-Gesamtschule 00:22:13 5 0:04:06 0:04:40 0:04:25
16. 64 Kevin Haxel m 1986 (Solingen) 00:22:13 5 0:03:47 0:04:40 0:04:25
17. 84 Jochen Alhäuser m 1967 LC Duisburg 00:22:25 5 0:04:14 0:04:33 0:04:27
18. 638 Rene Reitz m 1997 00:22:30 5 0:04:23 0:04:39 0:04:28
19. 503 Stephan Müller m 1982 Team Emergency Runners 00:22:32 5 0:04:18 0:04:39 0:04:28
20. 608 Erhard Rosenbaum m 1960 00:22:37 5 0:04:15 0:04:36 0:04:29
21. 394 Daniele Bordonaro m 1995 Junge Union Solingen 00:22:44 5 0:03:37 0:05:00 0:04:31
22. 797 Mario Zieliski m 1978 Solinger LC 00:22:50 5 0:04:12 0:04:48 0:04:32
23. 347 Norbert Koschalka m 1984 BSG Stadt-Sparkasse Solingen 00:23:01 5 0:04:14 0:04:48 0:04:34
24. 659 Markus Limbach m 1967 00:23:43 5 0:04:37 0:04:46 0:04:41
25. 343 Christian Märkel m 1975 BSG Stadt-Sparkasse Solingen 00:23:44 5 0:04:24 0:04:55 0:04:42
26. 117 Martin Wörfel m 1966 Wuppertal 00:23:55 5 0:04:21 0:05:18 0:04:45
27. 81 Gregor Wehning m 1966 Stadt Solingen 00:24:02 5 0:04:32 0:04:57 0:04:46
28. 508 Sven Lisowski m 1982 Team Emergency Runners 00:24:18 5 0:04:38 0:04:53 0:04:48
29. 494 Kai Berger m 1973 Eltern GS Aufderhöhe 00:24:22 5 0:04:33 0:05:00 0:04:50
30. 431 Mike Grünter m 1985 triangle GmbH 00:24:45 5 0:04:40 0:05:02 0:04:54
31. 641 Sebastian Kunze m 00:25:00 5 0:04:52 0:05:03 0:04:57
32. 350 Kubicki Nikla m 1996 BSG Stadt-Sparkasse Solingen 00:25:08 5 0:04:17 0:05:39 0:05:00
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33. 15 Johannes Jebe m 1954 (Erkrath) 00:25:26 5 0:04:44 0:05:12 0:05:03
34. 615 Manuel Ceferino m 1971 00:25:39 5 0:04:47 0:05:24 0:05:05
35. 344 Patrick Bauerman m 1983 BSG Stadt-Sparkasse Solingen 00:25:44 5 0:04:46 0:05:24 0:05:07
36. 47 Florian Remscheid m 1991 (Wuppertal) 00:25:58 5 0:04:27 0:05:30 0:05:09
37. 19 Alexander Pabst m 1984 Run 4 Fun 00:26:16 5 0:04:58 0:05:19 0:05:11
38. 16 Thomas Morcinek - Mehlau m 1980 Run 4 Fun 00:26:16 5 0:04:58 0:05:35 0:05:15
39. 2 Matthias Scharbert m 1984 (Solingen) 00:26:37 5 0:04:58 0:05:28 0:05:16
40. 492 Kai Kunick m 1966 Eltern GS Aufderhöhe 00:26:42 5 0:04:44 0:05:52 0:05:18
41. 505 Marius Rohde m 1990 Team Emergency Runners 00:26:56 5 0:04:26 0:05:51 0:05:22
42. 634 Torsten Schulte m 1967 00:27:00 5 0:04:54 0:05:33 0:05:20
43. 240 Mark Niederhagen m 1969 Solingen-Widdert 00:27:05 5 0:05:08 0:05:38 0:05:22
44. 130 Felix Hartelt m 1989 LVR-Industriemuseum 00:27:08 5 0:04:25 0:06:30 0:05:23
45. 565 Michael Martin m 1971 00:27:14 5 0:05:06 0:05:57 0:05:24
46. 507 Christopher Lork m 1989 Team Emergency Runners 00:27:17 5 0:04:47 0:05:53 0:05:25
47. 498 Thomas Zimmermann m 1970 Team Emergency Runnerrs 00:27:48 5 0:04:47 0:05:57 0:05:31
48. 630 Andreas Röhrig m 1970 00:28:11 5 0:05:24 0:05:45 0:05:34
49. 23 Michael Wiemer m 1973 (Solingen) 00:28:30 5 0:05:31 0:05:46 0:05:38
50. 647 Christoph Schluer m 1982 00:28:36 5 0:05:31 0:05:46 0:05:40
51. 124 Ronald Peter m 1960 HLG 98 Wuppertal 00:28:42 5 0:05:36 0:05:45 0:05:41
52. 428 Alexander Sintschenko m 1975 triangle GmbH 00:28:47 5 0:05:31 0:05:46 0:05:42
53. 579 Norbert Eichhorn m 1958 Solingen 00:30:14 5 0:05:44 0:06:08 0:05:59
54. 594 Björn Kotter m 1971 00:30:35 5 0:05:52 0:06:16 0:06:03
55. 393 Thomas Nonnenberg m 1995 Junge Union Solingen 00:31:12 5 0:05:56 0:06:43 0:06:10
56. 172 Bastian Georg m 1986 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:36 5 0:05:20 0:06:38 0:06:15
57. 609 Christian Bittersmann m 1982 00:31:51 5 0:05:50 0:06:39 0:06:18
58. 306 Thomas Hankammer m 1974 Ohligser TV 00:32:02 5 0:05:57 0:06:47 0:06:20
59. 392 Lukas Schrumpf m 1994 Junge Union Solingen 00:32:31 5 0:05:17 0:07:35 0:06:26
60. 9 Raymund Huber m 1962 Familie 00:33:06 5 0:06:19 0:07:00 0:06:33
61. 391 Nick Klinkau m 1990 Junge Union Solingen 00:33:25 5 0:06:16 0:06:45 0:06:37
62. 18 Christian Nikolitsch m 1985 Run 4 Fun 00:34:42 5 0:06:21 0:07:22 0:06:53
63. 72 Gerrit Winkler m 1984 (Mettmann ) 00:37:07 5 0:06:33 0:07:37 0:07:21
64. 432 Stephane Spinelli m 1969 triangle GmbH 00:25:38 4 0:05:05 0:07:58 0:06:22
65. 351 Tom Jonas Kaluba m 1997 BSG Stadt-Sparkasse Solingen 00:10:19 2 0:04:42 0:05:27 0:05:04
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66. 176 Volker Ludwig m 1981 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38

männliche Jugend U20
1. 622 Marvin Jesinghaus m 1998 Sophie-Scholl-Gesamtschule 00:18:34 5 0:03:29 0:03:50 0:03:41
2. 655 Marcel Friedrich m 1998 Sophie-Scholl-Gesamtschule 00:22:13 5 0:04:06 0:04:35 0:04:25
3. 225 Martin Wehning m 1998 U-form Running 00:33:17 5 0:05:42 0:07:31 0:06:36

männliche Jugend U18
1. 333 Nils Miedek m 2006 Ohligser TV 00:19:13 5 0:03:41 0:03:54 0:03:49
2. 410 Dominik Steffens m 2001 Solinger LC 00:21:20 5 0:03:58 0:04:31 0:04:14
3. 528 Mohammad Shmalia m 2005 Gymnasium Schwertstraße 00:22:05 5 0:04:04 0:04:35 0:04:23
4. 308 Theodor Hankammer m 2002 Ohligser TV 00:22:22 5 0:04:09 0:04:40 0:04:26
5. 313 Johannes Schüle m 2003 Ohligser TV 00:22:36 5 0:04:21 0:04:40 0:04:29
6. 312 Benoit Rousseau m 2003 Ohligser TV 00:23:51 5 0:04:30 0:05:00 0:04:44
7. 138 Felix Wörfel m 2004 Haaner TV 00:23:55 5 0:04:31 0:04:56 0:04:45
8. 635 Lasse Decker m 2006 ADS 00:24:02 5 0:04:42 0:04:52 0:04:46
9. 614 Daniel Ceferino Marx m 2006 FALS 00:25:39 5 0:04:47 0:05:24 0:05:05
10. 657 Luis Killina m 2007 Wienerstraße 00:26:37 5 0:04:58 0:05:28 0:05:16
11. 254 Paul Iske m 2005 FALS 00:26:54 5 0:05:09 0:05:33 0:05:20
12. 629 Leon Röhring m 2006 GS Meigen 00:27:40 5 0:04:56 0:05:45 0:05:28
13. 166 Jordan, Taylor Schwurack m 2002 Jugendfeuerwehr Solingen 00:28:27 5 0:04:49 0:06:40 0:05:39
14. 648 Eynn Schluer m 2006 00:28:36 5 0:05:31 0:05:46 0:05:40
15. 173 Leon Ströker m 2006 Jugendfeuerwehr Solingen 00:29:30 5 0:05:17 0:06:20 0:05:50
16. 396 Peer Yillar m 2008 Team OLX 00:29:57 5 0:05:42 0:06:06 0:05:56
17. 164 Tang,merlin Ribes m 2001 Jugendfeuerwehr Solingen 00:30:13 5 0:04:12 0:07:20 0:06:01
18. 593 Henrik-Ole Litterscheid m 2004 00:30:34 5 0:05:53 0:06:17 0:06:02
19. 649 Nicolas Erhard Rosenbaum m 2005 Hardis Laufender Trödel 00:30:49 5 0:05:50 0:06:14 0:06:05
20. 17 Leon Mehlau m 2000 Run 4 Fun 00:35:04 5 0:06:21 0:07:36 0:06:57
21. 387 Emilian Reifenrath m 2008 Team OLX 00:22:19 4 0:05:17 0:05:38 0:05:30
22. 566 Ben Martin m 2005 00:23:51 4 0:05:26 0:06:35 0:05:54
23. 159 Julian Hölscher m 2006 Jugendfeuerwehr Solingen 00:10:53 2 0:05:01 0:05:34 0:05:17
24. 161 Gerrit Marku m 2004 Jugendfeuerwehr Solingen 00:05:18 1 0:05:00 0:05:00 0:05:00
25. 167 Luca Vinciguerra m 2000 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
26. 163 Lars Neues m 2002 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
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27. 162 Jonas Nagrassus m 2001 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
28. 175 Nils Beegmann m 2001 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
29. 165 Marcel Rüttgers m 2000 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
30. 168 Marco Vinciguerra m 2000 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
31. 174 Yannek Schwenke m 2000 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38
32. 170 Finn Gildenmeister m 2001 Jugendfeuerwehr Solingen 00:31:38 1 0:31:38 0:31:38 0:31:38

Anzahl Teilnehmer: 156
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5km Lauf für Alle

1. Team Emergency Runners 1 01:50:31
502 Julius Amtmann 00:18:23 5
506 Philipp Schuster 00:19:38 5
503 Stephan Müller 00:22:32 5
508 Sven Lisowski 00:24:18 5
501 Antje Hagel 00:25:38 5

2. BSG Stadt-Sparkasse Solingen 1 02:05:12
347 Norbert Koschalka 00:23:01 5
343 Christian Märkel 00:23:44 5
350 Kubicki Nikla 00:25:08 5
344 Patrick Bauerman 00:25:44 5
348 Lauenroth Anna 00:27:33 5

3. triangle GmbH 1 02:11:14
429 Mohamed Taheri 00:21:02 5
431 Mike Grünter 00:24:45 5
427 Christine Kelch 00:26:04 5
428 Alexander Sintschenko 00:28:47 5
430 Jardena Doull 00:30:34 5

4. Junge Union Solingen 1 02:33:17
394 Daniele Bordonaro 00:22:44 5
393 Thomas Nonnenberg 00:31:12 5
392 Lukas Schrumpf 00:32:31 5
390 Sonja Kaufmann 00:33:22 5
391 Nick Klinkau 00:33:25 5

29. Solinger Klingenlauf
Firmenwertung 5km Lauf für Alle
Startnr. Name Zeit Laps
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